

خبر

واردات گوشی آیفون ممنوع شد

دبیر انجمن واردکنندگان موبایل، تبلت و لوازم جانبی از ممنوعیت واردات تمامی مدل های آیفون به کشور خبر داد.
امیر اسحاقی، دبیر انجمن واردکنندگان موبایل، تبلت و لوازم جانبی، با اعلام این خبر، افزود:براساس اطلاعیه سامانه تجارت، تمامی مدل های آیفون در دسته کالاهای گروه ۲۷ قرار گرفت که به معنی قرار گرفتن آن هادر لیست کالاهای لوکس ممنوع است. وی ادامه داد: ممنوعیت واردات تمامی مدل های آیفون به کشور میتواند تبعات منفی زیادی به دنبال داشته باشد که از جمله آن ها افزایش قاچاقی است. اسحاقی اظهار کرد:در حال حاضر واردات گوشی قاچاق از طریق رویه مسافری بار دیگر قوت گرفته و حجم بسیار زیادی گوشی قاچاق از این طریق وارد بازار شده است. دبیر انجمن واردکنندگان موبایل، تبلت و لوازم جانبی، همچنین دیگر نتایج منفی ممنوعیت را افزایش سرقت گوشی ابل عنوان کرد و توضیح داد:با توجه به اینکه هم اکنون گوشی های ابل در دست مصرف کننده است و بازار نیازمند قطعات برای تعمیرات، افزایش سرقت برای خرید کردن گوشی و مصرف قطعات رو به افزایش خواهد گذشت. وی یادآور شد:در حال حاضر ۵ هزار واحد صنفی به صورت مستقیم در حوزه گوشی های ابل کار می کند و ممنوعیت واردات این مدل گوشی زیان و بیکاری آن ها را به همراه خواهد داشت. اسحاقی با اشاره به پیشنهاد این اتحادیه قبل از اجرای ممنوعیت گفت: ما به مسئولان پیشنهاد دادیم تا ورود مدل جدید گوشی ابل به بازار که کمتر از ۲ ماه است، ممنوعیت واردات این برند را اجرا نکنند تا فرصتی باشد برای کاهش نتایج منفی این ممنوعیت. وی اظهار کرد:در مدت زمان کوتاهی تصمیمات متعددی در حوزه تلفن همراه گرفته شده است و این تصمیمات بازار را کالا را شسته کرده و حالا با ممنوعیت شرایط بازار باز در خواهد شد. دبیر انجمن واردکنندگان موبایل، تبلت و لوازم جانبی افزایش عوارض واردات گوشی تلفن همراه بالای ۴۰۰ دلار از ۱۲ درصد تغییر ارز تخصصی به واردات این کالا و اجبار به دریافت ارز از راه دوم بورس را از نمونه های این تصمیمات برشمرد. اسحاقی این ممنوعیت را شوک دیگری بر امنیت روانی مردم در شرایط افزایش قیمت سایر کالاها دانست.

رییس سازمان اداری و استخدامی:

پاداش مدیران شرکت های دولتی

براساس بهر دوری پرداخت می شود

معاون رئیس جمهور گفت: امسال پاداش مدیران و هیات مدیره شرکت ها در شرایطی پرداخت می شود که بهر دور باشند.
به گزارش خبرنگار مهر، میثم لطیفی در مراسم همایش ملی بهر دوری، اظهار داشت: امسال تصمیم گرفتیم پاداش مدیر عامل و عضو هیأت مدیره را بر اساس بهر دوری بودن آنها پرداخت کنیم و در جشنواره شهید رجایی دستگاه ها بر اساس بهر دوری از رزایی و رتبه بندی شدند. لطیفی تصریح کرد: بهر دوری بیش از هر چیز نیازمند فرهنگ سازی است، البته باید توجه داشت که ناواری، پذیرش خطر و سخت کوشی لازمه بهر دوری هستند. وی همچنین پس از این نشست در جمع خبرنگاران گفت: هر سه ماه به صورت فصلی گزارشی از شرکت و بانک های دولتی تهیه خواهیم کرد و در اختیار عموم مردم قرار خواهیم داد. دولت مردمی است و مردم باید از اطلاعات دستگاه ها خبر داشته باشند. با آگاهی مردم، مسئولان دستگاه های توفند قضاوت و با متخلفین برخورد کنند.

کاغذ اقتصادی

تمام دهک ها در صف یارانه

یک میلیون و ۴۰۰ هزار ایرانی یارانه نخواستند

وزیر کار: یارانه نان اتباع خارجی قطع نمی شود

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان این که ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر درخواست بازنگری اطلاعات برای برقراری مجدد یارانه را داده اند در مورد یارانه نان گفت: براساس تصمیم دولت یارانه نان هیچ شخصی حتی اتباع خارجی قطع نخواهد شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، حجت الله عبدالملکی صبح در نشست هم اندیشی نمایندگان برای اجرای سیاست های کلی نظام در خصوص آخرین وضعیت نحوه تخصیص یارانه ها گفت: رئیس جمهور در تمامی جلسات دولت با وزرا بر رفع مشکلات و تأمین معیشت مردم تأکید و اعلام کرده اند که در این راه آبروی خود را برای مردم می گذارند.

وی ادامه داد: پیش از این ۵۰۰ هزار میلیارد تومان به عنوان یارانه به جیب قاچاقچی ها، خارجی ها و تولیدکنندگان خارج از کشور می رفت و تنها مقدار بسیار کمی از این یارانه به جیب مردم ایران می رفت، براین اساس تصمیم گرفته شد با مدیریت ارز ترجیحی و ساماندهی یارانه ها این منابع را بر سر سفره مردم ببریم و این موضوع موجب افزایش رفاه عمومی، ایجاد اشتغال، اصلاح ضرب جینی، جلوگیری از قاچاق و... خواهد شد.

عبدالملکی گفت: براساس قانون بودجه ۲۵۰ هزار میلیارد تومان برای باز توزیع یارانه میان مردم در تبصره ۱۴ قرار داده شده و در جای دیگر ۷۵ هزار میلیارد تومان برای پرداخت یارانه ۴۵ هزار تومانی و معیشتی در نظر گرفته شده است و در دولت بعد از بحث های متعدد قرار شد، این منابع به صورت یارانه مستقیم در اختیار مردم قرار بگیرد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ضمن اشاره به حذف دهک های پردرآمد براساس قانون، گفت: طبق قانون به ویژه قانون جوانی جمعیت باید دهک های پردرآمد حذف

می شدند، براین اساس دولت تصمیم گرفت در مدیریت جدید ارز ۴۲۰۰ تومانی، یارانه به دهک دهم پرداخت نشود.
وی ادامه داد: از سال ۹۳ سامانه یارانه ها بسته شد و دیگر کسی نمی توانست به صورت سیستماتیک در آن اطلاعاتی را وارد کند، تنها افراد با حضور در دفاتر پلیس به علاوه ۱۰ می توانستند اطلاعات خود را در سامانه ثبت کنند. براساس سامانه رفاه ایرانیان ۷۳ میلیون نفر یارانه دریافت می کردند که ۶۱ میلیون نفر از این افراد همزمان یارانه معیشتی و یارانه ۴۵ هزار تومانی دریافت می کردند.

عبدالملکی تصریح کرد: بعد از اجرای طرح هدفمندی یارانه ها و عدم واریز یارانه به حساب برخی خانوار ها، وزارت تعاون سامانه ای راه اندازی کرد که طی یک هفته حدود یک میلیون و پانصد هزار نفر از افراد درخواست بازنگری در اطلاعات خود را ثبت کردند و در حال بررسی است.

یکی از اشکالات در وزارت کار این است که اطلاعات افراد کاملاً مشخص نیست و برای پرداخت یارانه از اطلاعات از دیگر مراکز دریافت شد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اضافه کرد: به حدود ۵ میلیون و ۹۰۰ هزار نفر از افرادی که در فروردین ماه یارانه تعلق می گرفت، در اردیبهشت ماه یارانه ای پرداخت نشد و در مجموع برای ۷۳ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر در دور اول براساس اسناد و مدارک یارانه واریز شده است.

وی در واکنش به انتقاد نماینده ها در خصوص قطع یارانه برخی افراد، گفت: براساس قانون باید یارانه دهک های پردرآمد حذف شود، اما اگر می خواهیم به همه افراد و اقشار یارانه دهیم، این گونه یارانه در اختیار افراد ضعیف جامعه قرار نخواهد گرفت.

عبدالملکی ضمن تأکید بر اینکه باید

شناسنامه اقتصادی خانوار ها شفاف شود، ابراز کرد: افرادی که درخواست یارانه کرده اند به دو گروه تقسیم می شوند؛ ابتدا افراد پردرآمدی که با وجود داشتن دارایی و سرمایه به عنوان یک ایرانی در خواست واریز یارانه دارند و آن را حق خود می دانند و دیگر خانواده هایی هستند که با وجود جدا شدن فرزندان آن ها از خانواده و داشتن زندگی مستقل، به دلیل احتساب سرجمع خانواده، یارانه سرپرست خانواده قطع شده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار کرد: برخی افراد نیز هستند که به دلیل عدم شفافیت شناسنامه اقتصادی، یارانه آن ها قطع شده است به طور مثال برخی افراد کارپرداز شرکتی هستند و با دارای صندوق قرض الحسنه خانوادگی می باشند به این دلیل یارانه آن ها قطع شده است؛ بنابراین ما برای ایجاد شفافیت در اطلاعات اقتصادی خانواده ها سریعاً سامانه ای را راه اندازی کردیم که از حدود ۵ میلیون و ۹۰۰ هزار نفری که یارانه آن ها قطع شده ۴ میلیون و

۵۰۰ هزار نفر درخواست بازنگری اطلاعات خود را ثبت کرده اند.
عبدالملکی تصریح کرد: ما هر روز به ریاست معاون اول رئیس جمهور جلسات خود را با حضور تمامی دستگاه های مربوطه برگزار می کنیم و موضوع مدیریت ارز ترجیحی و پرداخت یارانه ها را بررسی می کنیم، همچنین براساس دستور رئیس جمهور به حساب افرادی که پیش از این یارانه آن ها قطع شده بود، نیز یارانه واریز شد و هر زمان اطلاعات آن ها بررسی و نهایی شد می توانند این یارانه را برداشت کنند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در خصوص یارانه نان نیز گفت: وزارت کشور در حال بررسی اطلاعات افراد و حتی اتباع خارجی در کشور است تا یارانه نان در اختیار همه قرار بگیرد البته دولت هنوز به روی بحث نان به تصمیم نهایی نرسیده و این موضوع به صورت پایلوت در زنجان در حال بررسی است و براساس تصمیم دولت یارانه نان هیچ شخصی حتی اتباع خارجی قطع نخواهد شد .

۳۸درصد ارزش بورس مربوط به معدنی ها

صادرات ۱۲ میلیارد دلاری صنایع معدنی

وی به موضوع تأمین مواد اولیه مورد نیاز صنایع آلومینیوم کشور نیز اشاره کرد و گفت: ذخایر مواد اولیه دیگری جایگزین اکسید در کشور وجود دارد که با استحصال آنها به تولید پایدار آلومینیوم در کشور خواهیم رسید .

معاون وزیر صمت همچنین به عقد قراردادهای فرامرزی و دریافت پروانه بهره برداری از برخی معادن در خارج از کشور اشاره کرد.

در این همایش، «زورج زارع» رییس شورای سیاستگذاری نخستین همایش بوکسیت، آلومینا، آلومینیوم و توسعه پایدار، اظهار داشت: سالیانه در حدود ۸۰ هزار تن از پودر آلومینای تولیدی در کشور مصرف فلز آلومینیوم به مصرف می رسد و ۱۶۰ هزار تن نیز از طریق بورس فروخته می شود.

وی یادآور شد: ظرفیت تولید آلومینیوم در کشور سالانه ۷۰۰ هزار تن است و ایران در سه سال گذشته با بهره برداری از واحدهای جدید جایگاه خود را از بیست و یکم جهان به چهاردهم جهان ارتقا داده است.

رییس شورای سیاستگذاری این همایش بیان داشت: برای تولید ۷۰۰ هزار تن آلومینیوم نیازمند استفاده از یک میلیون و ۴۰۰ هزار تن پودر آلومینا هستیم که اکنون فقط ۲۵۰ هزار تن آن در داخل کشور تولید و بقیه از خارج تأمین می شود.

جعفری اضافه کرد: اکنون در صنعت فولاد برای تولید ۴۴ میلیون تن ظرفیت سازی شده، در حالی که میزان تولید محصولات فولادی کشور هم اکنون به بیش از ۳۰ میلیون تن افزایش یافته است

وی تأکید کرد: پارسال برنامه ریزی برای توسعه صنایع بزرگ همراه با تأمین آب و برق مورد نیاز مورد توجه قرار گرفت که در صورت تحقق این مهم، در آینده با مشکل تأمین آب و برق در این صنایع بزرگ مواجه نخواهیم بود.

معاون وزیر صمت با بیان اینکه تأمین برق برای صنایع و مجموعه های معدنی، یکی از مهمترین چالش های زیر ساختی صنایع کشور است، بیان داشت: در حوزه تأمین برق مورد نیاز شرکت های بزرگ برنامه ریزی هایی برای تولید ۱۲ هزار مگاوات برق توسط این صنایع از سال ۱۴۰۰ انجام شده و قراردادهای اولیه آن منعقد شده است .

جعفری همچنین به طرح های انتقال آب به مناطق صنعتی کشور اشاره کرد و گفت :به منظور تأمین پایدار آب صنایع کشور، علاوه بر استفاده از پساب صنعتی و آب های زرف، راه اندازی خط انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان به مناطق صنعتی در دست بررسی و اجراست .

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: اکنون صادرات سالیانه بخش معدن و صنایع معدنی کشور به بیش از ۱۲ میلیارد دلار افزایش یافته و ۳۸ درصد ارزش بازار بورس ایران متعلق به شرکت های این بخش است. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، وجیه الله جعفری در نخستین همایش بوکسیت، آلومینا، آلومینیوم و توسعه پایدار در محل هتل المپیک تهران اظهار داشت: برای افزایش ارزش افزوده در بخش معادن و صنایع معدنی، اجرای طرح های جامع صنایع فولاد، آلومینیوم، مس، طلا و زغال سنگ در آلمیدرو مورد توجه جدی قرار گرفته است.

وی بیان داشت: با توجه به رشد ارزش صادرات صنایع معدنی کشور به بیش از ۱۲ میلیارد دلار افزایش یافته است.

معاون وزیر صمت خاطرنشان کرد: اکنون ۳۸ درصد ارزش بازار بورس ایران متعلق به شرکت های بخش معدن و صنایع معدنی است و ارزش افزوده این بخش در حدود هفت سال گذشته نزدیک به ۵۰ درصد رشد داشته است.

وی ادامه داد: در حال حاضر در صنعت فولاد توسعه خوبی حاصل شده است، به طوری که در زنجیره صنعت فولاد هدف ما تولید ۵۵ میلیون تن محصول فولادی در سال ۱۴۰۴ است.



ضمن اشاره به اینکه ناوگان ماشین آلات معدنی کشور به دلیل عدم نوسازی طی سنوات گذشته که متاثر از شرایط خاص تجملی و سیاست های انقباضی ارزی همراه با اولویت بندی اشتباه و صدور بخشنامه های متناقض بوده، بسیار مستهلک و فرسوده شده است، تصریح کرده است: «سیاست

مزمین شدن عدم نوسازی و واردات ماشین آلات معدنی موجب کاهشی شدن شدید و خطرناک آمار تولید بخش معدن طی سال های اخیر شده است. به دلیل اهمیت این امر و لزوم ورود ماشین آلات معدنی برای بهبود شرایط تولید و حسب تدبیر بخش های مختلف مرتبط امر، موضوع کارشناسی شده توسط بخش های تخصصی مختلف در دستور کار ستاد تسهیل و رفع موانع تولید قرار گرفت و نهایت پس از بررسی در جلسات ستاد تسهیل و نیز بررسی همه جانبه امر با حضور تولیدکنندگان، بهره برداران و نمایندگان بخش های مختلف معدنی کشور و همچنین معاونت معدنی وزارت صمت،

\$ انرژی

با موافقت نمایندگان؛ سازمان انرژی اتمی از شفافیت معاف شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جریان رسیدگی به طرح شفافیت قوای سه گانه سازمان انرژی اتمی را معاف از اجرای این قانون گردنبد به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی روز گذشته در جریان رسیدگی به طرح شفافیت قوای سه گانه، ردیف ۵۴ از ماده ۱ این طرح را به شرح زیر تصویب کردند: ردیف ۴- کلیه شوراها و شوراهای عالی که به موجب قانون مصوب مجلس شورای اسلامی یا شورای انقلاب تشکیل شده اند و همچنین شوراهای عالی وابسته به قوه مجریه، شوراهای اسلامی شهر و روستا، بخش، شهرستان، استان و شورای عالی استانها

تبصره- شورای امنیت کشور، شورای های تأمین استان ها و شهرستانها از حکم این بند مستثنی هستند.
ردیف ۵- ۱- کلیه موسسات خصوصی عهده دار خدمات عمومی شامل مراکز و کانون های و کلاهی دادگستری، کانون کارشناسان رسمی دادگستری، سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران، سازمان های نظام مهندسی، اتاق های بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران، اصناف و تعاون، موسسات اعتباری و شرکت های بیمه غیردولتی و همچنین سازمان های مردم نهاد و خیریه ها.

تبصره- نیروهای مسلح، وزارت اطلاعات و سازمان انرژی اتمی از حکم این قانون مستثنی هستند.

سال پنجم | شماره پیاپی ۱۳۳۴
دوشنبه ۰۲ خرداد ماه ۱۴۰۱

۰۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴ sms

پایک شما را دربارۀ این صفحه می خوانیم

خبر

صرفه جویی ۴ میلیون

تنی نان با طرح

هوشمندسازی نانوايي ها



مدیر طرح هوشمند سازی نانوايي های کشور با اشاره به اجرای این طرح، گفت: با اجرای طرح مذکور علاوه بر عدم قاچاق آرد، شاهد جلوگیری از هدر رفت ۴ میلیون تن نان هم خواهیم بود.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، محمدرضا حسین نژاد استندل خربان شمالی عصر شنبه در جلسه طرح هوشمندسازی نانوايي ها اظهار کرد: با اجرای این طرح در سطح استان شاهد افزایش کیفیت نان، رقابت پذیری نانوايي ها و جلوگیری از قاچاق آرد خواهیم بود.

افزود: علاوه بر جلوگیری از قاچاق آرد، تجهیز تمام نانوايي ها به این طرح نیست، خاطر قیمت نان و محدود نبودن تعداد خرید نان را شاهد خواهیم بود.

وی با تأکید بر اینکه به هیچ عنوان موضوع سهمیه بندی در این طرح مطرح نیست، خاطر نشان کرد: در این روش نانوا، آرد را با قیمت واقعی دریافت کرده و به ازای تعداد نان های فروخته شده یارانه دریافت خواهد کرد.

در ادامه این نشست صادقی، مدیر طرح هوشمند سازی نانوايي های کشور نیز گفت: برای پیشبرد اجرای این طرح ۹۰۰ میلیارد تومان جهت خرید تجهیزات هزینه شده است.

پاداش ۵برابری

صرفه جویی برای

مشترکان برق



وزیر نیرو با تشریح جزئیات مشوق های وزارت نیرو برای کاهش مصرف برق، گفت: از ابتدای خردادماه، مشترکان به ازای هر کیلووات ساعت کاهش مصرف، ۵ برابر تعرفه برق هر کیلووات یعنی معادل ۵۰۰ تومان پاداش می گیرند.

به گزارش ایسنا، علی اکبر محرابیان اظهار کرد: امسال برای افرادی که در مصرف خود صرفه جویی می کنند، پاداش هایی پیش بینی کردیم که با انجام اقدامات کوچک مدیریت مصرفی می توانند پاداش لازم را برای صرفه جویی بگیرند.

وی با بیان اینکه الگوی مصرف ایام گرم سال در مناطق غیر گرم و عادی ۳۰۰ کیلووات است، اضافه کرد: مشترکانی که در مصرف برق صرفه جویی و کاهش مصرف را رعایت کنند، بابت هر کیلووات به طور متوسط ۱۰۰ تومان پرداخت خواهند کرد و این مشترکان در صورت صرفه جویی و به ازای هر کیلووات ساعت ۵ برابر تشویق می شوند یعنی به ازای هر کیلووات ساعت ۵۰۰ تومان تشویق می شوند.

وزیر نیرو تصریح کرد: اگر این مشترک فقط ۵۰ کیلووات صرفه جویی کند که به طور مثال سال گذشته ۳۰۰ کیلووات مصرف داشته و امسال مصرف را به ۲۵۰ کیلووات برساند، قبض برق این مشترک رایگان شده و هیچ پولی بابت برق پرداخت نمی کند.

محرابیان خاطر نشان کرد: اگر مشترک ۲۰۰ کیلووات مصرف و ۱۰۰ کیلووات صرفه جویی کند، ۵۰ هزار تومان منفعت خواهد شد به نحوی که ۲۰ هزار تومان پول قبض شده و ۳۰ هزار تومان از دولت بستانکار می شود. به عبارتی دیگر در این موضوع نه تنها مشترک برای قبض خود هزینه ای پرداخت نمی کند بلکه برای صرفه جویی خود نیز پاداشی دریافت می کند.

طبق اعلام وزارت نیرو، وی با بیان اینکه الگوی مصرف در مناطق گرمسیر با مناطق معمولی متفاوت بوده و در مناطق گرم امکان صرفه جویی بسیار خوبی وجود دارد، گفت: در این مناطق کشور که از کولرهای گازی و داکت اسپلیت ها استفاده می شود، اگر مشترکان این مناطق بتوانند یک دستگاه را کمتر استفاده کنند، در ماه پاداش قابل توجهی را دریافت می کنند.

همه مددجویان مشمول دریافت

یارانه می‌شوند

معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بهزیستی کشور با تاکید بر اینکه طبق آزمون وسع همه مددجویان تحت پوشش سازمان بهزیستی مشمول دریافت یارانه حمایتی دولت هستند، گفت: در صورتی که مددجویان یارانه حمایتی دریافت نکرده‌اند علاوه بر سامانه اعلام شده می‌توانند به ادارات بهزیستی شهرستان‌ها یا مراکز مثبت زندگی مراجعه کنند.

سید مرتضی حسینی در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص یارانه حمایتی دولت اظهار کرد: طبق آزمون وسع، همه مددجویان تحت پوشش سازمان بهزیستی مشمول دریافت یارانه حمایتی دولت هستند. در صورتی که برای برخی از مددجویان یارانه واریز نشده باشد، می‌توانند اعتراض خود را از طریق سامانه اعلام شده ثبت کنند، چراکه همه مددجویان مشمول دریافت یارانه حمایتی هستند.

وی یادآور شد: همچنین در صورتی که مددجویان یارانه حمایتی دریافت نکرده‌اند، علاوه بر سامانه اعلام شده می‌توانند به ادارات بهزیستی شهرستان‌ها یا مراکز مثبت زندگی مراجعه کنند. معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بهزیستی کشور در پاسخ به سوالی درخصوص واریز یارانه مددجویان مستقر در مراکز نگهداری شبانه‌روزی اینطور توضیح داد: مبلغ یارانه حمایتی طبعیانه حساب خود مددجویان یا سرپرستان آن بسته به شرایط فرودراری می‌شود.

سید مرتضی حسینی در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص یارانه حمایتی دولت اظهار کرد: طبق آزمون وسع، همه مددجویان تحت پوشش سازمان بهزیستی مشمول دریافت یارانه حمایتی دولت هستند. در صورتی که برای برخی از مددجویان یارانه واریز نشده باشد، می‌توانند اعتراض خود را از طریق سامانه اعلام شده ثبت کنند، چراکه همه مددجویان مشمول دریافت یارانه حمایتی هستند.

حسینی افزود: اگر فرودراری خانواده باشد، معمولاً کارت در اختیار خود فرد یا سرپرست خانواده قرار می‌گیرد و امکانات مددجو را تأمین می‌کنند، اما در صورتی که فرد خانواده‌ای نداشته باشد، کارت در اختیار مرکز نگهداری قرار گرفته و مرکز علاوه بر بخشی که بهزیستی به عنوان یارانه برای مددجویان پرداخت می‌کند، آن را برای امورات فرد هزینه می‌کند.

نفوذ گردوغبار به غرب کشور و آلودگی هوا

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از ورود گرد و غبار به غرب کشور و کاهش کیفیت هوا و دید افقی خبر داد.

صادق ضیاییان در گفت و گو با ایسنا درباره شرایط جوی کشور اظهار کرد: براساس تحلیل آخرین نقشه‌های پیش‌بینی هواشناسی شنبه (۳۱ دیهشت) در استان‌های گلستان، مازندران، گیلان و به تدریج از اواسط روز در خراسان شمالی، نیمه شمالی خراسان رضوی، گیلان و رعد و برق و وزش باد شدید موقت گاهی گردوخاک رخ خواهد داد. یکشنبه و دوشنبه (اول و دوم خرداد) در بیشتر مناطق کشور جو پایدار و آسمان صاف خواهد بود.

وی افزود: روز دوشنبه در شمال استان‌های آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی، سه شنبه و چهارشنبه (۳ و ۴ خرداد) در برخی نقاط شمال غرب و در سواحل دریای خزر رگبار باران گاهی همراه با وزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود و در سایر مناطق کشور آسمان صاف و آفتابی خواهد بود.

ضیاییان ادامه داد: شنبه در دامنه‌های جنوبی البرز مرکزی در استان‌های قزوین، البرز، تهران و سمنان، شمال شرق و از اواخر وقت در شرق کشور به‌ویژه در منطقه زابل وزش باد شدید و در برخی نقاط طوفان گردوخاک و کاهش کیفیت هوا و دید افقی رخ خواهد داد. همچنین توده گرد و خاک انتقالی از عراق شنبه مناطق غرب و جنوب غرب و بخش‌هایی از مرکز و شمال غرب کشور و روز یکشنبه جنوب غرب کشور را تحت تأثیر قرار خواهد داد و در این مناطق موجب افزایش آلاینده‌های جوی و کاهش کیفیت هوا و دید افقی می‌شود.

به گفته رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا روز یکشنبه در جنوب شرق کشور و دوشنبه در شمال غرب کشور وزش باد شدید در مناطق مستعد خیزش گردوخاک پیش‌بینی می‌شود. روز دوشنبه نیز با تشکیل توده گردوخاک روی عراق، گردوخاک مجدد به نوار غربی کشور منتقل می‌شود و استان‌های واقع در این مناطق را در روزهای دوشنبه و سه شنبه تحت تأثیر قرار خواهد داد.

به گفته ضیاییان طی روزهای شنبه و یکشنبه دریای خزر و طی سه روز آینده خلیج فارس به‌ویژه بخش‌های مرکزی و شرقی آن مواج و متلاطم خواهد بود.

در گفت‌وگو با ایسنا تشریح شد

آبله؛ تنها بیماری عفونی ریشه‌کن شده با واکسن

رییس اداره بیماری‌های قابل پیشگیری با واکسن وزارت بهداشت ضمن تشریح اهداف برنامه ملی واکسیناسیون کشوری ایران، گفت: واکسن‌ها می‌توانند سالیانه جلوی وقوع ۲٫۵ میلیون مرگ را بگیرند پس هیچ عقل سلیمی اقدامات ضد واکسن را نمی‌پذیرد.

دکتر سید محسن زهرابی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره واکسن‌هایی که در برنامه ملی واکسیناسیون کشوری قرار دارد، گفت: برای بچه‌ها علیه بیماری سل واکسن ب ث ژ، علیه هیاتیت واکسن هیاتیت B، واکسن فلج اطفال، واکسن دیفتری، کزاز، سیاه‌سرفه و هوموفیلوس آنفلوآنزا، واکسن سرخک، سرخچه و اوریون تزریق می‌کنیم. برخی واکسن‌ها نیز برای گروه‌های خاص تزریق می‌شود به عنوان مثال واکسن مننژیت برای مشمولین نظام وظیفه و حجاج تزریق می‌شود با واکسن آنفلوآنزا-برای گروه‌های خاصی همه‌ساله اوایل پاییز تزریق می‌شود و با واکسن هاری به افرادی که در معرض گزش حیوان هار قرار گرفتند تزریق می‌شود.

پوشش ۹۸ درصدی

واکسیناسیون در ایران

او با اشاره به اینکه جایگاه ایران در زمینه واکسیناسیون در میان بهترین کشورهای دنیا قرار دارد، اظهار کرد: از جهت پوشش واکسن‌ها جایگاه مناسبی داریم. سازمان بهداشت جهانی هدف‌گذاری کرده است که کشورها بتوانند به پوشش بالای ۹۰ درصد واکسیناسیون در دنیا برسند و هدف گذاری‌های بین‌المللی این است که کشورهای ضعیف هم بتوانند خود را به این هدف نزدیک کنند. هنوز در سطح دنیا متوسط پوشش واکسیناسیون حدود ۸۴ تا ۸۶ درصد متغیر است و در یک دهه اخیر وضعیت بهتر نشده است؛ بنابراین وقتی ما می‌گوییم پوشش واکسیناسیون‌ها همه ساله حدود ۹۸ درصد بوده است یعنی جزو بهترین کشورهای دنیا از جهت پوشش واکسیناسیون هستیم.

چگونگی ارایه خدمات

واکسیناسیون در بحران کرونا

وی در خصوص عوارض و آسیب‌های شیوع پاندمی کرونا در بحث واکسیناسیون کشوری، بیان کرد: طی دو یا سه ماه اول شیوع کرونا، آسیب‌هایی به وجود آمد زیرا خیلی از مردم

به گفته رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از ورود گرد و غبار به غرب کشور و کاهش کیفیت هوا و دید افقی خبر داد.

صادق ضیاییان در گفت و گو با ایسنا درباره شرایط جوی کشور اظهار کرد: براساس تحلیل آخرین نقشه‌های پیش‌بینی هواشناسی شنبه (۳۱ دیهشت) در استان‌های گلستان، مازندران، گیلان و به تدریج از اواسط روز در خراسان شمالی، نیمه شمالی خراسان رضوی، گیلان و رعد و برق و وزش باد شدید موقت گاهی گردوخاک رخ خواهد داد. یکشنبه و دوشنبه (اول و دوم خرداد) در بیشتر مناطق کشور جو پایدار و آسمان صاف خواهد بود.

وی افزود: روز دوشنبه در شمال استان‌های آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی، سه شنبه و چهارشنبه (۳ و ۴ خرداد) در برخی نقاط شمال غرب و در سواحل دریای خزر رگبار باران گاهی همراه با وزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود و در سایر مناطق کشور آسمان صاف و آفتابی خواهد بود.

به گفته رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا روز یکشنبه در جنوب شرق کشور و دوشنبه در شمال غرب کشور وزش باد شدید در مناطق مستعد خیزش گردوخاک پیش‌بینی می‌شود. روز دوشنبه نیز با تشکیل توده گردوخاک روی عراق، گردوخاک مجدد به نوار غربی کشور منتقل می‌شود و استان‌های واقع در این مناطق را در روزهای دوشنبه و سه شنبه تحت تأثیر قرار خواهد داد.

به گفته ضیاییان طی روزهای شنبه و یکشنبه دریای خزر و طی سه روز آینده خلیج فارس به‌ویژه بخش‌های مرکزی و شرقی آن مواج و متلاطم خواهد بود.

کاغذ جامعه



معنای این است که میزان آن به شیوع بسیار پایین برسد، اما این مقدار به حد ریشه‌کنی نیست؛ اکنون بیماری کزاز نوزادی یک مثال بارز برای حذف بیماری با واکسن است که حدوداً سال ۱۳۷۵ بر اساس معیارهای سازمان جهانی بهداشت توانستیم تاییدیه حذف کزاز نوزادی را دریافت کنیم. در سال‌های اخیر نیز توانستیم سند حذف دو بیماری سرخک و سرخچه را دریافت کنیم. درخصوص سایر بیماری‌های دیگر نیز توانستیم تا حد زیادی آنها را کنترل کنیم یعنی بیماری ماندند دیفتری که حدود ۶۰ سال قبل یک جمعیت بزرگی را آلوده می‌کرد الان دیگر سال‌ها است که در کشور به یک بیماری تبدیل شده است که پزشکان به سختی می‌توانند فرد بیمار مبتلا به آن را پیدا کنند. در مورد هیاتیت B از سال‌هایی که ۳۵ درصد جامعه وپروس را به در خون خود بدون علامت حمل می‌کردند با واکسیناسیون توانستیم به جایی برسیم که اکنون تنها یک درصد جامعه در این شرایط باشند.

۲ واکسن در انتظار ورود به برنامه

کشوری واکسیناسیون

او در خصوص وارد کردن سایر واکسن‌ها به برنامه واکسیناسیون کشوری، بیان کرد: یکی از نکاتی که در برنامه واکسیناسیون دنبال آن هستیم تا تقویت شود اضافه کردن واکسن‌ها جدید است. همین واکسن‌هایی که در برنامه واکسیناسیون بر آنها فعالیت می‌کنیم توقیقات زیادی داشته و در وضعیت خوبی هستیم اما واکسن‌هایی که استفاده می‌کنیم نسبت به برخی کشورهای دیگر تعداد کمتری دارد. ما به دنبال اضافه کردن چند واکسن به برنامه واکسیناسیون کودکان

پایش پنج گونه‌شاخص کشور یعنی قوچ و میش، کل و بز، آهو، جبیر و گور خر هر ساله توسط این سازمان انجام می‌شوند. سرپرست معاونت محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: حدود ۲۱ هزار اس از این پنج گونه شاخص در مناطق حفاظت شده کشور داریم و این آمار کمتر از ۱۰ درصد آمار اواخر دهه ۴۰ برای این پنج گونه است. درواقع تنوع ژنتیکی این گونه‌های شاخص را در این مدت از دست داده‌یم. به گفته اکبری این سازمان هر ساله نزدیک به ۱۵ تادو میلیون نمونه پرزنده را در تالاب‌ها شناسایی کرده‌ام و بیش از ۲۰۰ نفر هر ساله درگیر این موضوع می‌شوند.

وی همچنین خسارت حیات وحش به مزارع و دام‌ها را از جمله مشکلات فعلی عنوان کرد و درباره تحت پوشش بیمه نبودن این خسارت‌ها اظهار کرد: وقتی دامدار از حیات وحش آسیب می‌بیند، دیگر برای حفاظت از حیات وحش به ما کمک نمی‌کند. خسارت حیات وحش به مزارع کشاورزی تحت پوشش مشترک برای این گونه‌ها نداشته باشیم.

اکبری با بیان اینکه در حال حاضر به جز مناطق آزاد در مناطق چهار گانه نیز از نظر زیستگاه مناسب جانوری وضع خوبی نداریم، گفت: در مناطق چهار گانه در حال حاضر بیش از ۵۸۰۰ کیلومتر راه اصلی، ۵۵۰ کیلومتر بزرگراه، بیش از ۳۰۰۰ خطوط انتقال، سوخت و بیش از ۱۸۰۰ کیلومتر برق فشار قوی داریم. سرپرست معاونت محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست، با اشاره به اهمیت وجود ضوابط قوی برای جلوگیری از تخریب زیستگاه‌های جانوری، ادامه داد: در این راستا و بسیاری از گونه‌هایی که به حضور انسان حساس بودند از همین رو آسیب دیده‌اند، اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین مشکلات مانع‌تغییر اقلیم و خشکسالی‌های مستمر است که در کنار آن شاهد تخریب گسترده نیزهستیم.

وی تصریح کرد: به جرات می‌توان گفت امروزه در مناطق آزاد چیزی به اسم زیستگاه نداریم و زیستگاه مناسب گونه آهو دیگر در کشور وجود ندارد چرا که جاده‌سازی زیاد باعث شده است زیستگاه دشتی

پایش پنج گونه‌شاخص کشور یعنی قوچ و میش، کل و بز، آهو، جبیر و گور خر هر ساله توسط این سازمان انجام می‌شوند. سرپرست معاونت محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: حدود ۲۱ هزار اس از این پنج گونه شاخص در مناطق حفاظت شده کشور داریم و این آمار کمتر از ۱۰ درصد آمار اواخر دهه ۴۰ برای این پنج گونه است. درواقع تنوع ژنتیکی این گونه‌های شاخص را در این مدت از دست داده‌یم.

به گفته اکبری این سازمان هر ساله نزدیک به ۱۵ تادو میلیون نمونه پرزنده را در تالاب‌ها شناسایی کرده‌ام و بیش از ۲۰۰ نفر هر ساله درگیر این موضوع می‌شوند.

اکبری با بیان اینکه در حال حاضر به جز مناطق آزاد در مناطق چهار گانه نیز از نظر زیستگاه مناسب جانوری وضع خوبی نداریم، گفت: در مناطق چهار گانه در حال حاضر بیش از ۵۸۰۰ کیلومتر راه اصلی، ۵۵۰ کیلومتر بزرگراه، بیش از ۳۰۰۰ خطوط انتقال، سوخت و بیش از ۱۸۰۰ کیلومتر برق فشار قوی داریم. سرپرست معاونت محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست، با اشاره به اهمیت وجود ضوابط قوی برای جلوگیری از تخریب زیستگاه‌های جانوری، ادامه داد: در این راستا و بسیاری از گونه‌هایی که به حضور انسان حساس بودند از همین رو آسیب دیده‌اند، اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین مشکلات مانع‌تغییر اقلیم و خشکسالی‌های مستمر است که در کنار آن شاهد تخریب گسترده نیزهستیم.

وی تصریح کرد: به جرات می‌توان گفت امروزه در مناطق آزاد چیزی به اسم زیستگاه نداریم و زیستگاه مناسب گونه آهو دیگر در کشور وجود ندارد چرا که جاده‌سازی زیاد باعث شده است زیستگاه دشتی مشترک برای این گونه‌ها نداشته باشیم.

اکبری با بیان اینکه در حال حاضر به جز مناطق آزاد در مناطق چهار گانه نیز از نظر زیستگاه مناسب جانوری وضع خوبی نداریم، گفت: در مناطق چهار گانه در حال حاضر بیش از ۵۸۰۰ کیلومتر راه اصلی، ۵۵۰ کیلومتر بزرگراه، بیش از ۳۰۰۰ خطوط انتقال، سوخت و بیش از ۱۸۰۰ کیلومتر برق فشار قوی داریم. سرپرست معاونت محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست، با اشاره به اهمیت وجود ضوابط قوی برای جلوگیری از تخریب زیستگاه‌های جانوری، ادامه داد: در این راستا و بسیاری از گونه‌هایی که به حضور انسان حساس بودند از همین رو آسیب دیده‌اند، اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین مشکلات مانع‌تغییر اقلیم و خشکسالی‌های مستمر است که در کنار آن شاهد تخریب گسترده نیزهستیم.

خبر

نحوه مدیریت آب عامل محرومیت تالاب‌ها از حق طبیعی شان

با آغاز فصل بهار شاهد وزش باد شدید و خیزش گرد و خاک در نقاط مختلف کشور بوده‌ایم که بخشی از این پدیده مربوط به فعالیت کانون‌های داخلی گرد و غبار است. در این میان تخصیص حق آبه زیست‌محیطی و جاری شدن آب در تالاب‌ها نقش مهمی در جلوگیری از تبدیل آن‌ها به کانون‌های گرد و غبار را دارد اما به گفته یک عضو کارگروه آب و انرژی شورای تشکل‌های محیط زیست و منابع طبیعی، موضوع حق آبه‌های زیست‌محیطی در بسیاری از موارد جامه عمل نبوشیده و در حد حرف است. مسعود امیرزاده در گفت و گو با ایسنا درباره راهسازی آب پشت سدها و پرداخت حق آبه زیست محیطی در فصول مختلف اظهار کرد: شرایط و زمان راهسازی آب سدها برای هر سدی نسبت به هر آبریزی متفاوت است و نمی‌توان یک نسخه واحد را برای همه سدها پیچید که همه در یک فصل خاص و مشخصی آزاد شوند.

وی با بیان اینکه سدها عناصر تنظیم‌کننده آب هستند و باید جریان آب را تنظیم کنند، افزود: به عنوان کسی که منتقد شیوه مدیریت آبی در کشور است، انتقاد اصلی این است که وقتی وزارت نیرو قدرت کنترل را را به وسیله سد بر عهده می‌گیرد عملانست به شرایط پرداخت حق آبه بدهدپی می‌کند بنابراین این یک امر کلی است و نمی‌توان گفت که با واگذاری آب در فصل خاصی این قضیه خاتمه می‌یابد.

این عضو کارگروه آب و انرژی شورای تشکل‌های محیط زیست و منابع طبیعی تاکید کرد: آزادسازی آب موضوعی گسترده است. بعد از انتقاداتی که نسبت به مدیریت آب وارد شد وازه حق آبه زیست‌محیطی جاقفاده است.

وی افزود: طی سال‌های گذشته سه اولویت آبی شرب، صنعت و کشاورزی وجود داشت و هر کدام قدرت بیشتری داشتند و هزینه بیشتری پرداخت می‌کردند به آن حق آبه بیشتری هم اختصاص داده می‌شد اما با گذشت زمان مسائل محیط زیستی در کشور جدی‌تر و مطالبات زیست محیطی بیشتر شد.

امیرزاده ادامه داد: با جدی‌تر شدن مسائل زیست محیطی موضوع حق آبه‌های زیست‌محیطی هم مطرح شد که در بسیاری از موارد هنوز جامه عمل نبوشیده و در حد حرف است و حق آبه‌ای پرداخت نشده است و این موضوع کاملاً به سدسازی و چگونگی مدیریت سدها مربوط است.

سازمان وظیفه عمومی فراجا اعلام کرد:

افزایش ۱۱۵ درصدی

حقوق سربازان

سازمان وظیفه عمومی فراجا اعلام کرد که با توجه به تأمین منابع بودجه‌ای حقوق سربازان از سوی دولت، متناسب با اعتبار واگذاری برای سالل ۱۴۰۱ میانگین حقوق سربازان وظیفه نیروهای مسلح ۱۱۵ درصد افزایش یافت. به گزارش ایسنا، سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه این اعلام کرد: با مساعدت مجلس شورای اسلامی و دولت، میانگین حقوق کارکنان وظیفه نیروهای مسلح در سال ۱۴۰۱ به نسبت سال ۱۴۰۰ به میزان ۱۱۵ درصد رشد یافته واز مبلغ یک میلیون و ۴۹۰ هزار تومان در فروردین سال گذشته به ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان افزایش یافته که بر این اساس:

۱- حقوق سربازان وظیفه مجرد که در مناطق عادی خدمت می‌کنند با رشد ۱۴۰ درصدی و حداکثر به مبلغ ۳ میلیون و ۷۸۰ هزار تومان تعیین شد.

۲- حداقل حقوق سربازان وظیفه متاهل با افزودن هزینه عائله‌مندی با رشد ۱۴۵ درصدی به مبلغ ۴ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان افزایش یافت که هزینه مربوط به فرزند یا ایاب و ذهاب به این مبلغ افزوده خواهد شد.

۳- سربازان وظیفه‌ای که در مناطق عملیاتی خدمت می‌کنند، اعم از مجرد و متاهل علاوه بر حقوق ذکر شده به تناسب مدرک تحصیلی و تاهل از مبلغ حدود یک میلیون تا ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان از فوق‌العاده عملیاتی بهره مند خواهند شد.

سازمان وظیفه عمومی فراجا همچنین اعلام کرد: امیدواریم با افزایش حقوق و مزایا در سال جاری دیگر بهر هزینه‌ای بابت انجام خدمت سربازی به خانواده کارکنان وظیفه تحمیل نشود و ان‌شاءالله با ادامه این روند، در راستای تأمین معیشت سربازان گام‌های بیشتری برداشته‌شود تا ضمن تأمین نیازهای معیشت سربازان و اجرای قوانین و مقررات مغفول مانده در سال‌های گذشته که مربوط به رفاه سربازان است، شاهد رضایتمندی هرچه بیشتر سربازان و خانواده‌های آنان باشیم.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرن
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۹۰۰۸۰۰۰۱۵۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرنذ تصرفات مالکانه بلامعارض آقای احمد منصوری بیدخوانی فرزند علی به شماره شناسنامه ۲ صادره از زرنذ در یکپاب خانه به مساحت ۲۲۱.۸۵ مترمربع از پلاک ۷۵۶۱ اصلی واقع در بلوار فردوس ۲۰ متری محرم _ جنوبی ۲ خردادی از مالک رسمی آقای مجتبی حکمت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرنذ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا اسمعیلی جرجاکی فرزند باقر به شماره شناسنامه ۱۰۶ صادره از زرنذ در یکپاب خانه به مساحت ۲۳۹.۲۰ مترمربع از پلاک ۷۵۶۱ اصلی واقع در زرنذ خیابان ۲۰ متری محرم خریداری از مالک رسمی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرنذ
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۹۰۰۸۰۰۰۱۳۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرنذ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه مهدی زاده گزونی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۳ صادره از زرنذ در یکپاب خانه به مساحت ۲۰۲.۱۶ مترمربع از پلاک ۷۵۶۱ اصلی واقع در زرنذ بلوار فردوس کوچه ۲۸ خریداری از مالک رسمی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرنذ
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۹۰۰۸۰۰۰۱۵۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی پاک باز مسندانی فرزند چمل بشماره شناسنامه ۴۰۱۹ صادره از کهنوج در یک قطعه زمین محصور با بنای ادحاتی در آن به مساحت ۵۴۳/۱۸مترمربع پلاک ۱۵۵۸ فرعی از ۴۹۷- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳ فرعی از ۴۹۷- اصلی قطعه ۴ بخش ۴۶ کرمان واقع در نودک آباد قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای حسین احمدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،ادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف ۲۱

تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۱/۷/۳۰
تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۱/۷/۱۷
حسین توحیدی نیا
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرنذ

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۳۴۲۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی پاک باز مسندانی فرزند چمل بشماره شناسنامه ۴۰۱۹ صادره از کهنوج در یک قطعه زمین محصور با بنای ادحاتی در آن به مساحت ۵۴۳/۱۸مترمربع پلاک ۱۵۵۸ فرعی از ۴۹۷- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳ فرعی از ۴۹۷- اصلی قطعه ۴ بخش ۴۶ کرمان واقع در نودک آباد قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای حسین احمدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،ادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف ۵۰۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۳/۱۶
علی رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد املاک کهنوج

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودبارجنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وارضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۳۹۷۹۰۰۰۰۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه بامری زه کلوت فرزند اسلام بشماره شناسنامه ۱۵ صادره از جازموریان در یک باب خانه به مساحت ۱۵۳/۸۹متر مربع پلاک ۲۲۳۶ فرعی از ۴۴۰- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۰ فرعی از ۴۴۰ اصلی قطعه سه واقع در زهکلوت گل آباد بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علی بامری پاک محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،ادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف:۱۹۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۳/۱۶
محمد کردستانی - رئیس ثبت اسناد املاک

خبر

جشنواره پویانمایی تهران چگونه برگزار می شود؟

جزییات جشنواره بین‌المللی پویانمایی تهران با اعلام اینکه فرانسه بیشترین اثر را در این رویداد دارد، تشریح شد. به گزارش ایسنا، نشست خبری دوازدهمین جشنواره بین‌المللی پویانمایی تهران یکشنبه یکم خردادماه در مرکز آفرینش‌های فرهنگی هنری کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان باحضور محمدرضا کریمی صارمی -مدیر جشنواره- مهدی علی‌کبرزاده -مدیرعامل کانون- برگزار شد. این دوره جشنواره قرار بود در اسفندسال قبل برگزار شود که به‌دلیل کرونا و محدودیت‌های هشتم تادوازدهم خرداد هم‌وکل شد اما تاکید براین است که سیزدهمین دوره در همان تاریخ جهانی خود برگزار شود. مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان در این نشست بیان کرد: کانون متولی برگزار ی این جشنواره است که با هدف ایجاد ارتباط با مخاطب و همینطور فرصتی برای تبادل تجربه و آرایه آخرین محصولات فعالیت می‌کند. پویانمایی در دنیای کنونی نه تنها برای کودکان که برای بزرگترها هم ارزش دارد. شاید ما نیز گه‌ها با علاقه‌مند حسن گودکی‌ای هستیم که در بزرگسالی، این فضا به ما می‌دهد. ما مسألی هستیم که با ابتدایی‌ترین شکل پویانمایی بزرگ شدیم. اما شما باید پیشرفته‌ترین شکل پویانمایی روپرو هستید. علی‌کبرزاده ادامه داد: پویانمایی یکی از تاثیرگذارترین ابزارها در تعلیم و تربیت است، مگر تعلیم و تربیت غیر از این است که ارزش‌ها را به کودکان منتقل و این انتقال را تسهیل کنیم؟ در دنیای کنونی و در نظام‌های بزرگ تعلیم و تربیت روی پویانمایی حساب و برنامه‌ریزی می‌شود. ما افتخار داریم در دوازدهمین جشنواره با این دیدگاه که پویانمایی می‌تواند در تعلیم و تربیت حرف‌های زیادی داشته باشد، برنامه خود را از یادگیری این حرفه در عین حال که یک هنر است، بی‌صنعت‌هاست. به گفته‌وی امسال ۸۴ کشور جهان شرکت‌کننده هستند و بیش از ۱۲۰۰ اثر به جشنواره ارسال شده‌ا از ایران بیش از ۸۰۰ اثر شرکت کرده‌اند ضمن اینکه ۱۱۰۰ اثر، حایز شرایط حضور بوده‌ا و از ایران ۶۰۰ اثر پذیرفته شده و به مرحله ارزیابی دوران وارد شده‌است.

حمیداستیلی از اردوی تیم ملی فوتبال در کانادامی گوید

حمیداستیلی، مدیر تیم ملی فوتبال ایران و ملی‌پوش سابق تیم ملی در برنامه ورزشی "VAR" شبکه‌العلمام حاضر می‌شود. به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه عمومی معاونت برون مرزی صداوسیما، تیم ملی فوتبال ایران در نخستین دیدار تدارکاتی خود، ۱۶ خردادماه (۶ ژوئن) در شهر ونکوور به مصاف تیم ملی کانادا می‌رود. همچنین تیم ملی فوتبال ایران در دومین بازی تدارکاتی خود در اردوی کانادا، ۲۱ خرداد ماه (۱۱ ژوئن) به دیدار ملی‌پوشان اکادور خواهد رفت. در همین راستا به منظور بررسی روند آماده‌سازی تیم ملی فوتبال ایران، حمید استیلی مدیر تیم ملی فوتبال مهمان برنامه "VAR" شبکه‌العلمام است و درباره دعوت از ملی پوشان جدید، شرایط اعزام تیم ملی و دیدارهای تدارکاتی ایران در آینده گفت و گو خواهد کرد. برنامه ورزشی "VAR" با تهیه کنندگی و کارگردانی محمد معین مقامی، نویسندگی و سردبیری علی وحدانی و اجرای حیدر زبیر، امروز یکشنبه، ۱ خرداد ماه ساعت ۲۲ از شبکه‌العلمام به صورت زنده پخش خواهد شد.

گفتگو با معاون اعضای صندوق اعتباری هنر

در ها را به روی هنر مند نماها می بندیم

صندوق اعتباری هنر، مجموعه‌ای گسترده از هنرمندان حوزه تجسمی تا اهالی رسانه و اعضای قدیمی صنایع دستی را تحت پوشش حمایتی خود قرار می‌دهد. یکی از مسائلی که اما با توجه به گسترده بودن مخاطبان این مجموعه مطرح می‌شود، این است که با توجه به ظرفیت بودجه مالی، آیا صندوق اعتباری هنر ظرفیت ارائه‌ی خدمات به تمام این افراد را داراست؟

به گزارش ایسنا، اخیرا پرسش‌هایی از سوی هنرمندان حوزه صنایع دستی مطرح شده نسبت به اینکه تعدادی از افرادی که در حال حاضر از خدمات بیمه برخوردار هستند، در حوزه خودشان فعال نبوده و با رفتار سلیقه‌ای کارشناسان این حوزه تحت پوشش بیمه قرار گرفته‌اند.

از سوی دیگر تعداد قابل توجهی از هنرمندان نیز نسبت به قطع شدن بیمه‌شان گله دارند و مدعی هستند که علی‌رغم استمرار فعالیت‌شان، بیمه آن‌ها قطع شده است.

مسلم کریمی، معاون اعضای صندوق اعتباری هنر در گفت وگویی به این سوال ایسنا چنین پاسخ داد:

«آمار اعضای صندوق در حال حاضر حدود ۹۰ هزار نفر است. بحث غربال‌گری یا پالایش یا ساماندهی، ارتباطی با ظرفیت ندارد. ما برای عضویت در صندوق محدودیتی نداریم و به ما گفته نشده که تعداد اعضا باید ۵۰ هزار باشد. ما حامد اصلاتی، حسن اصلاتی، حسن میرزایی، حسین توکلی، حسین ریگی، حمید ناصری مقدم، حمیدرضا زبیر، داریوش یاری‌افر، داود عباسی قشلاقی، راضیه پروین‌نیا، رامین ابوالصدق، رضا شاد، رضا نجاتی، رقیه توکلی کردفرامرز، روح‌اله مولوی، زاهد ملکی، سالم صلواتی، سروش علیزاده، سعید پوراسماعیلی، سوگل رضوانی دهقانی، سیامک کاشف‌آذر، سید عباسعلی قاسم‌نژاد، سید مرتضی سبزقبا، سیدمحمدحسین محجلی‌ن، سیدنا گنجوی، شاهین پوراداشتی، شاهین کربلایی طاهر، شهرام مکر، شهرزاد دادگر، شیرین برق‌نورد، عارف نامور، عاطفه خادم‌الرضا، عباس فتحی اشکانی، علی رشیدی‌فر، علی تاجیک، علی حسین‌زاده، علی درخشنده، علی رضا یختیان، علی قاضی، علی کاظمی‌نژاد، علیرضا قاسمی، عماد دایخ‌ن، غلامرضا حیدری، غلامرضا زوی، فرزاد فخری، فرشاد محمدی، فردا دوزی‌پور، قصیده گلکنانی، کامیاب امین‌عشایی‌ر، وحید قهرمان، کاوه مظاهری، کوروش عسگری دیگر اسامی این لیست را شامل می‌شوند.

کاغذ فرهنگ و هنر

مهدی فخیم‌زاده:

مدیران فرهنگی را باز نشسته نکنید!

خبری نشد. حال نمی‌دانم کل کار دچار مشکل شد یا حضور من را صلاح ندانستند؛البته خودمم هم چندان راغب نبودم. کاری از جنس «جوگر» و «هافیا» بود.

حتی قرارداد هم بستیم! اما میسر نشد. فخیم‌زاده درباره‌ی تغییر مدیران در سازمان صداوسیما با اعتقاد بر اینکه مدیریت فرهنگی بخشی از کار هنری است، گفت: هیچ‌گاه به تقسیم‌بندی جوان‌با‌پیر و میانسال اعتقاد ندارم؛ چراکه در مدیریت فرهنگی که سر منشأ کار است، معتقد به کاربند بودن هستم. در طول این سال‌ها هم که کار می‌کردیم هیچ‌گاه این مطلب مطرح نبود. مدیر فرهنگی تشخیص می‌داد و هنرمندان رابه کار می‌گرفت. الان نیز باید همین‌گونه باشد. کار مدیریت فرهنگی که کار بدنی نیست. کاری است که با تخصص و مغز سرو کار دارد. تقسیم‌بندی بین اینکه «با جوان‌ها کار شود یا اینکه با قدیمی‌ها کار نکنید» به نتیجه نمی‌رسد. بستگی به مدیر فرهنگی و کاری که تشخیص می‌دهد دارد.

این کارگردان تصریح کرد: در ارتباط با کار تاریخی مثالی می‌زنم، چون به من پیشنهادی شد و نپذیرفتم؛ چرا که پس از «ولایت عشق» دیگر کار تاریخی نکردم و نمی‌کنم؛ ولی صلاح هم نمی‌دانم که جوانی که تازه یک یادو کار و تلفیق!م انجام داده، بودجه‌ی عظیمی را در اختیارش قرار بدهند که تخصص بسیاری می‌خواهد. شاید به نتیجه هم برسد اما سیمنا، تلویزیون و اصولا کار نمایشی، بعدها صدایش درمی‌آید و درباره آن قضاوت می‌کنند. الان چیزی مشخص نیست. دو سال دیگر می‌بینی که ما حاصل کار چه بوده‌است. همان‌طور که الان آنچه که در صفحه تلویزیون است برای شش ماه پیش نبوده و حداقل تصمیم و رویکرد دو یا یک سال قبل بوده است.

این کارگردان گفت: نتیجه جوان‌گرایی و خروجی این رویکرد دو سال دیگر معلوم می‌شود و اینکه این تصمیم چه نتیجه‌ای داشته است. احتمال دارد خوب باشد و این بستگی دارد که کار به چه کسی محول شده باشد. فخیم‌زاده پیشنهادش به تلویزیون را اینکهونه مطرح کرد: در کار مدیریت فرهنگی تخصصی ندارم اما مدیران فرهنگی را دیده‌ام. مدیران فرهنگی و کارهای فرهنگی را نباید مثل کارمندانی که ۲۵ ساله به دنبال بازنشستگی هستند، بازنشسته کرد. پس از انقلاب هم بسیاری از لطمه‌هایی که ما در حیطه کار نمایش خوردیم، از بی‌تجربگی مدیران فرهنگی جدید بود. در حال حاضر

هم ما یکسری مدیران فرهنگی قابل و کارآمد داریم که نباید آنها را بازنشسته کرد. مدیران فرهنگی باید در تصمیم‌گیری فرهنگی حضور داشته باشند. به عنوان مثال مدیر فرهنگی که در زمان آقای لاریجانی فعالیت می‌کرد، در حال حاضر سنی‌ا از او گذشته‌است اما از تصمیم‌گیری که ناتوان نیست. این نقد در قبال مدیران فرهنگی ما وارد است که هم بخش سینمایی وزارت ارشاد و هم در تلویزیون قابل مشهود است. در زمانی که من در تلویزیون کار می‌کردم آن مدیر فرهنگی تشخیص می‌داد که این کار به تجربه نیاز دارد یا نه. طراوت و تازگی، نیازمند فرد باتجربه است یا جوان. به هر حال به مدیر فرهنگی باید اعتبار زیادی بخشیدو صحنه را از حضور آنها خالی نکرد؛ چرا که اثرات خالی بودن صحنه دو سال دیگر مشهود خواهد شد.

این کارگردان در ادامه در پاسخ به اینکه آیا قصد ساخت سریال پلیسی ندارد؟ اظهار کرد: من قصد دارم اما به پیشنهاد و متولی آن هم فکر می‌کنم و برایم مهم است؛ چراکه مدیر فرهنگی و تهیه‌کننده قابل، برایم از اهمیت بالاتری برخوردار است. من ژانر پلیسی را خیلی دوست دارم و قاندم این ژانر را بسازم اما شرایط مهم است. طرح‌هایی دارم و منتظرم شرایط فراهم شودو آن را کامل کنم.

فخیم‌زاده با اشاره با تجربه حضور در شبکه نمایش



خانگی و بازی در سریال «دندون طلا» داودمیرزایی، یادآور شد: در دو کار از شبکه نمایش خانگی به عنوان بازیگر و نه کارگردان حضور داشتم. ولی در جلساتی که در کانون تهیه‌کنندگان و کارگردانان داریم می‌بینم که در آنجا هم نابلسامانی وجود دارد. نه فقط در تلویزیون که در سینما و نمایش خانگی هم این نابلسامانی وجود دارد. الان اگر بخواهیم کار نمایش خانگی تولید کنیم، مسلما باید یک سرمایه‌گذار حضور داشته باشد، ولی اینکه چکار باید کرد نمی‌دانیم. در ارشاد می‌دانیم که باید پروانه ساخت بگیریم، مسیر مشخص بوده؛ ولی در ساترا و نمایش خانگی کمی پیچیدگی وجود دارد و تکلیف پنهان و مغفول است. تا مسیر کاملا روشن نشود تمایلی ندارم در این حوزه کار کنم. فخیم‌زاده در پایان گفت: چنین وضعیتی را در دهه‌ی ۶۰ و در دوران پایان جنگ شاهد بودیم. آن زمان تلویزیونی نبود، نمایش خانگی هم نبود و در سینما هم چنین بلا تکلیفی مشهود بود. اصلاح این وضعیت نیاز به تصمیم‌گیری در رده‌های بالا دارد و من معتقدم خود تصمیم‌گیران از بالا، به زودی در میان مدت به‌امر تصمیم‌گیری می‌خورند و بعد به کنار جبریم نمایش چه تلویزیون، چه نمایش خانگی و چه سینما توجهی ویژه می‌کنند و تکلیف همه چیز مشخص خواهد شد. تکلیف از رده بالا باید مشخص شود و کاری از مدیران در چه دو سه بر نمی‌آید.

یک پژوهشگر تاریخ:

کتاب‌های درسی ایرانی نیستند!



احمد محیط طباطبایی مدعی است کتاب‌های درسی به‌ویژه کتاب اول دبستان بی‌بهره از هرگونه هویت و نشانه‌های ایرانی است و در واقع این کتاب‌ها را نمی‌توان ایرانی دانست. این پژوهشگر، مورخ و رئیس ایکوم ایران (رئیس کمیته ملی موزه‌ها در ایران) که در مناسبت هفته میراث فرهنگی این بحث را مطرح کرد، در گفت‌وگو با ایسنا در توضیحات بیشتر اظهار کرد: سال‌ها پیش وزارت آموزش و پرورش از ما خواسته بود درسی برای میراث فرهنگی برای تدریس در مدارس تهیه کنیم، پاسخ ما این بود که اصلا لازم نیست در مدارس درسی مشخصا برای میراث فرهنگی تدریس شود همین که از همان اول ابتدایی برای آموزش «میم»، «موزه» را مثال بزنید بخش زیادی از مشکل حل می‌شود. اگر در کتاب اول ابتدایی می‌نوشتیم میم مثل موزه، دیگر لازم به تدوین یک درس برای میراث فرهنگی و کارهای دیگر نبود.

او درباره برخی مقاومت‌ها در برابر واژه «موزه» که آن را فارسی نمی‌دانست و دنبال جایگزین‌هایی برای آن بود، گفت: موزه یک مفهوم جهانی است، مثل «سادر» که در هر زبان و فرهنگ از یک واژه مشترک برای آن استفاده می‌شود. زمانی فرهنگستان زبان و ادب پارسی، «گنجینه» را جایگزین واژه موزه کرده بود و یادم هست موزه ملی را این‌طور معرفی می‌کردند «گنجینه موزه ملی ایران» و یا در پوستر روز جهانی موزه در سال ۱۳۷۷ نوشته شده روز جهانی گنجینه‌ها و کلمه موزه را داخل براکت قرار داده بودند. پس از سه سال بحث و مذاکره سرافجام دکنتر حبیبی- رئیس وقت فرهنگستان زبان و ادب پارسی- پذیرفتند موزه همان موزه باشد. مفهوم کردیم که موزه به ازای خودش است و اصلا موزه مفهوم غربی ندارد و گنج اصلا معنی دیگری دارد. مثل آل احمد، مصطفی گندمکار، مهدی رضایی، مهدی بوستانی شهرپاکی، مهدی دوبایی، مهدی قربان‌پور، مهران رسول‌زاده، میردولت موسوی، میثم صدقی‌بهرامی، ناصر ضمیری، ناهید طباطبایی، نگین امین‌زاده، نوید صولتی، هادی منوی‌پور، وحید ابراهیمی، وحید حاجیلویی، وحید حسن‌زاده، وحید صادقی صفت، وریا عبدیانی دیگر داوران اعلامی از سوی آکادمی هستند.

۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴ sms

پیامک شما را دربراره این صفحه می خوانیم

سال پنجم | شماره پیاپی ۱۳۳۴
 دوشنبه ۰۲ خرداد ماه ۱۴۰۱

خبر

گفتگو با علی عبادت طلب

ماجرای انتشار یک ویدیو از یک بازیگر قدیمی و گله‌هایش

علی عبادت‌طلب با گله از مدیرانی که در سه سال گذشته از وضعیت جسمانی و شرایط مالی او مطلع بودند ولی سراغش را نگرفتند گفت: جای تعجب است که برای استفاده از خدماتی که به هنرمندان تعلقی می‌گیرد مجبور شدم کلی مدرک ارایه دهم که ثابت شود ۲۸ سال است بازیگر م!

به گزارش ایسنا در روزهای گذشته احتمالاً ویدیویی را از یک بازیگر قدیمی که روی تخت بیمارستان در فضای مجازی منتشر شده است، دیده‌اید. علی عبادت طلب از شرایط سخت خود به ویژه اینکه در این موقعیت کسی سراغی از او نگرفته گله‌مند است.

در این ویدیو گفته می‌شود که او بیش از ۲۰ عمل جراحی داشته و بر اثر حائنه‌ای به این حال افتاده است.

این بازیگر که بیشتر روی صحنه تئاتر و تدریس فعال بوده در گفت‌وگویی با ایسنا جزئیات بیشتری را از دلایل بستری بودنش در بیمارستان ارایه کرد. او درباره اینکه چه اتفاقی افتاده که کارش به بیمارستان کشیده شده است، یادآور می‌شود: «مهر ماه سال ۹۷ در نمایشی به نام «دمی در بازار هیزم فروشان» در تالار وحدت بازی می‌کردم که پس از پایان آن نوبت، قرار شد در برج آزادی هم اجرا داشته باشیم و از آنجا که این نمایش اثری مناسبتی بود، تصمیم گرفتم گروه جدید را همراهی کنم. یک شب قرار بود برای انجام یک کار شخصی بروم که موقع پیاده شدن از ماشین، دو موتور سوار از پشت حمله کردند تا دستبند و گرگرفتند و را که داشتم بدزدند اما موفق نشدند و من روی زمین افتادم. هنگامی که خواستم بلند شوم یک ماشین با سرعت خیلی زیاد به من زد و حدود ۱۰ ثانیه زیر ماشین غلت می‌خوردم و بعد به کنار جبریم خیابان اقدام و بیهوش شدم و مردم اورژانس را خبر کردند و به بیمارستان منتقل شدم؛ آن هم در شرایطی که آسیب‌های جسمی زیادی دیده بودم.

واکنش طالبی نژاد به دلخوری همسر مهرجویی

احمد طالبی‌نژاد درباره برخی واکنش‌ها به اظهارات اخیرش نسبت به مسیر فیلمسازی داریوش مهرجویی نکاتی را مطرح کرد.

این نویسنده، پژوهشگر و منتقد سینما هفته قبل در مصاحبه‌ای با ایسنا در پاسخ به این سوال که با وجود انتقادهایی که به فیلم در حال اکران داریوش مهرجویی یعنی «لامینور» وارد شده، آیا مخاطبانی که آثار این فیلمساز را دنبال می‌کنند می‌توانند این حق را داشته باشند که نسبت به کاهش سطح کیفی فیلم‌های کارگردان محبوبشان گله‌مند باشند یا خیر، با اشاره به فیلمساز بزرگ سینمای دنیا اورسن وولز که تنها فیلم شاخص او همان اولین ساخته سینمای‌اش «همشهری کین» است، گفته بود: مهرجویی هم دقیقاً از این دست سینماگران است که بر گردن نسل ما و سینمای ایران بسیار حق دارد و اگر ماداری یک جریان فرهنگی روشنفکری هستیم، بدون تردید یکی از کسانی که در این عرصه نقش داشته داریوش مهرجویی به عنوان یک فیلمساز متفکر است.

اما این صحبت‌ها واکنش‌هایی را در فضای مجازی داشت و احمد طالبی‌نژاد در گفت‌وگویی تازه با ایسنا، خطاب به همسر داریوش مهرجویی اظهار کرد: «سرکار خانم وحیده محمدی فر شاعر، نویسنده و فیلمنامه‌نویس محترم، من جوابیه شما را در فضای مجازی نخواهم داشت، راستش از اینکه گفته‌هایم باعث کدورت خاطر و دلخوری شما شد بسیار بسیار متأسفم، اما این چه رسمی است که وقتی متنی خوانده می‌شود فقط یک قسمت از آن را که انتقادی است، بزرگ و پررنگ می‌کنیم و بقیه را نادیده می‌گیریم؟! در حالی که سرتاسر گفت‌وگوی کوتاه من با خبرگزاری ایسنا در ستایش آقای داریوش مهرجویی به عنوان یک فیلمساز در دسترس شماست، اما این چه نوعی است که وقتی متنی خوانده می‌شود فقط همان یک جمله‌ای که با اسم شما اشاره کرده‌ام، به طور گسترده مورد توجه شما و دیگری که فقط پاسخ را خواندند و مطلب اصلی را ندیده‌اند، قرار گرفته است.

خبر

طحان نظیف:

بایسته‌های شرعی و قانونی

مصوبات رعایت شود

سخنگوی شورای نگهبان گفت: با توجه به الزام سیاست‌های کلی نظام قانون‌گذاری مبنی بر رعایت موازین شرعی قانون اساسی، باید سازوکاری در مجلس و دولت پیش‌بینی شود که بایسته‌های شرعی و قانونی در آنها قبل از تصویب رعایت شود. به گزارش ایسنا، پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان اعلام کرد:

پژوهشکده شورای نگهبان با آسیب‌شناسی دقیق مبتنی بر ارائهٔ راهکارهای کارآمد به منظور کاهش هزینه‌ها و ارتقاء سطح قانون‌گذاری در کشور، کارگاه‌های آموزشی را با حضور کارشناسان موثر در فرایند قانون‌گذاری برگزار کرده است.در این نوبت از برگزاری کارگاه‌های آموزشی، کارشناسان حقوقی دولت ایرادات پرتکرار شورای نگهبان نسبت به لایحه، طرح‌ها و مصوبات را از زبان دکتر هادی طحان نظیف عضو حقوقدان و سخنگوی شورای نگهبان و جمعی دیگر از کارشناسان شنیدند و به بحث و گفت و گو در این باره پرداختند. طحان نظیف در این کارگاه آموزشی که در جمع کارشناسان حقوقی دولت برگزار شد، طی سخنانی گفت: مخاطب سیاست‌های کلی قانون‌گذاری فقط مجلس شورای اسلامی نیست بلکه همه مراجع و دست‌اندرکاران حوزه تقنین همچون دولت هم مخاطب این سیاست‌ها هستند.او افزود: با توجه به الزام سیاست‌های کلی نظام قانون‌گذاری مبنی بر رعایت موازین شرعی قانون اساسی، باید سازوکاری در مجلس و دولت پیش‌بینی شود که بایسته‌های شرعی و قانونی در آنها قبل از تصویب رعایت شود. ضمن آنکه پرداختن به این موضوع از وظایف مهم مراجع وضع قوانین و مقررات است. این استاد حقوق دانشگاه در ادامه تصریح کرد: باید تعیین حدود اختیارات و صلاحیت مراجع وضع قوانین و مقررات نیز بر اساس سیاست‌های کلی قانون‌گذاری روشن شود.

همچنین بر اساس این سیاست‌ها باید محدوده اختیار مجلس در اصلاح لایحه با رعایت اهداف لایحه روشن شود به عنوان مثال با توجه به نظرات شورای نگهبان، در تغییر لایحه بودجه ارائه شده توسط دولت نباید شالکه بودجه دگرگون شود. طحان نظیف تصریح کرد: از الزامات دیگر سیاست‌های کلی قانون‌گذاری رعایت اصول قانون‌گذاری و قانون‌نویسی نظیر قابل اجرا بودن و قابل سنجش بودن اجرای آن، معلوف بودن به نیازهای واقعی، شفافیت و عدم ابهام، استحکام در ادبیات حقوقی، ابتدا بر نظرات کارشناسی و ارزیابی تأثیرات اجرای قانون، ثبات، نگاه بلندمدت و ملی همراه با جلب مشارکت حداکثری مردم است.

پیش از این جلسه، کارگروه آموزشی ویژه دبیران کمیسیون‌های تخصصی مجلس شورای اسلامی نیز با موضوع ایرادات پرتکرار شورای نگهبان به لایحه بودجه با حضور دکتر طحان نظیف و دیگر کارشناسان برگزار شده بود.

مدیر کل خلیج‌فارس وزارت امور خارجه در گفت‌وگو با ایرنا:

گسترش روابط با کشورهای حوزه خلیج فارس در دولت سیزدهم

مدیرکل خلیج‌فارس وزارت امور خارجه گفت:همچنان گام‌های بلندتری برای توسعه مناسبات ایران و خلیج‌فارس آماده‌است و ما بر این همکاری تأکید کرده و معتقدیم بحث‌های مهم منطقه‌ای با گفت‌وگوهای سیاسی و راه‌حل‌های سیاسی باید همراه باشد. علیرضا عنایتی، مدیرکل خلیج‌فارس وزارت امور خارجه در گفت‌وگو با خبرنگار سیاست خارجی ایرنا، در مورد سفر رئیس‌جمهور به عمان گفت: سالی که گذشت شاهد موفقیت‌های زیادی در حوزه پیرامونی منطقه خلیج فارس بودیم، به‌طور مثال، گفت‌وگوهای ایران و عربستان به‌طور منظم پیش رفت و در مجموع پنج دوره مذاکرات منظم با عربستان سعودی داشتیم که مثبت و سازنده بود و امیدواریم سیر این گفت‌وگوها بتواند به‌نتایج مشخص‌تری هم منتهی شود. در سفر رئیس‌جمهور به قطر نیز، ۱۵ سند همکاری امضا شد که همه‌ان‌در حال پیگیری هستند و در حال حاضر نیز شاهد سفر رئیس‌جمهور به عمان هستیم.

امیدوارم مناسبات با کشورهای خلیج فارس استمرار یابد

او ادامه داد: از نتایج این گفت‌وگوها اعزام کارشناسان در وزارت امور خارجه به سازمان

کاغذ سیاست

مدیر کل خلیج‌فارس وزارت امور خارجه در گفت‌وگو با ایرنا:

گسترش روابط با کشورهای حوزه خلیج فارس در دولت سیزدهم

کنفرانس اسلامی به‌عنوان مامور ثابت و دائم بود که چند ماهی‌است که در آنجا مستقر شده‌اند و همکاری بسیار خوبی با سازمان دارند و میزبان هم شرایط را تسهیل کرده‌است.مدیرکل خلیج‌فارس وزارت امور خارجه در مورد سفر حج گفت: حج امسال از سهولت و روانی برخوردار می‌شود و حجاج ایرانی امسال به حج مشرف می‌شوند. البته دو سال گذشته به دلیل کرونا این وقفه ایجاد شد و امسال شاید فضای مناسباتی و گفت‌وگوهای ایران و عربستان به سهولت کار در بخش حج کمک خواهد کرد.در سازمان‌ها و مجامع بین‌المللی هم همکاری‌های ایران و عربستان به نسبت گذشته بهتر بوده‌است‌او تأکید کرد: امیدواریم مناسبات ایران با کشورهای حوزه خلیج‌فارس، در سطوح عالیه یعنی روسای کشورها به‌شکلی که تأمین‌کننده منافع مردم منطقه و جهان اسلام باشد، استمرار یابد.کند.

گسترش روابط با کشورهای حوزه

خلیج فارس در دولت سیزدهم
عنایتی افزود: از سوی دیگر از زمان دولت سیزدهم، در مورد گسترش روابط اقتصادی، کنسولی، مرزی، گفت‌وگوهایی را با کشورهای حوزه خلیج فارس داشته و در حال اجرایی شدن این گفت‌وگوها هستیم، همچنین در بخش کمیسیون مشترک

نشست «جریان حلقه‌های میانی؛ پیشران حکمرانی مردمی»

اسماعیلی: حرف‌های نزده و کارهای نکرده زیاد داریم

بسیار بیشتر از آن است که این امر، شبکه گسترده‌ای از ساختارها در اختیار می‌گذارد که نشان می‌دهد در حوزه فرهنگ نیازی به بودجه‌های هنگفت و آنچنانسی نداریم. ما ۲۶ هزار کانون فرهنگی داریم، نزدیک به ۱۲۰ هزار مدرسه داریم که ۶۰ هزار مورد آن دانش‌آموز زیادی دارند.

۲۸ هزار اماکن ورزشی هم داریم که از این مجموعه‌ها استفاده‌ای در جهت اهداف مورد نظر نمی‌کنیم. او افزود: ما حرف‌های نزده و کارهای نکرده زیاد داریم. ما امروز باید این شبکه‌های میانی که از اشخاص موثر حقیقی همچون

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: ما باید نهضت بازگشت به مساجد را احیاء کنیم، ما باید کار را به ریشه خودمان بازگردانیم و آن سخن امام راحل که گفتند «مساجد سنگر است، سنگرها را حفظ کنید.» را عملی سازیم. به گزارش ایسنا، محمد مهدی اسماعیلی در نشست «جریان حلقه‌های میانی؛ پیشران حکمرانی مردمی» که از سوی مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری برگزار شد با بیان اینکه ما یک مجموعه وسیع از شبکه‌های مردمی را در اختیار داریم، اظهار کرد: ما بیش از ۹۴ هزار هیات ثبتی داریم و البته آمار دقیق

تلقی می‌شود. مخالفت جمهوری اسلامی

ایران با حضور نیروهای میبانه در منطقه، تلاش دارد در راستای پیشرفت منطقه غرب «واقعیتی تاسف‌برانگیز» توصیف و تصریح کرد: این نه یک سیاست مقطعی، بلکه یک سیاست اصولی مبتنی بر قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران است.خرازی با تشریح اینکه سیاست راهبردی جمهوری اسلامی ایران در منطقه غرب آسیا بر این استوار است که «امنیت» و «توسعه» مفاهیمی پیوسته به هم و غیر قابل تفکیک هستند، ادامه داد: سیاست بر سه رویکرد اساسی استوار است: اول اینکه، امنیت امری به هم پیوسته است و ارتباط مستقیمی با امنیت سایر کشورهای منطقه دارد؛ دوم اینکه، امنیت کالایی نیست که قابل خریداری باشد، بلکه در فرایند تعامل و همکاری جمعی به دست می‌آید؛ و بالاخره سوم اینکه، روابط اقتصادی با کشورهای منطقه عامل مهمی در تأمین امنیت منطقه‌ای است.او با اشاره به اینکه «تاریخ نشان داده است که حضور نیروهای بیگانه در منطقه همواره منجر به بروز تنش‌های بی‌در پی و حتی جنگ شده است»، اضافه کرد: جمهوری اسلامی ایران امنیت و توسعه کشورهای همسایه خود را لازمه امنیت، ثبات و توسعه خود می‌داند. به طوری که از نظر ایران، امنیت خلیج فارس و هر یک از کشورهای آن امنیت ایران، و ناامنی در هر نقطه‌ی آن ناامنی ایران

پیامک شما را دربارۀ این صفحه می خوانیم

سیاست همسایگی اولویت دولت سیزدهم

اقتصادی میان کشورهای که نقش سازنده و موثری را دارند، گفت‌وگوهای خوبی میان رئیس‌جمهور کشورمان با روسای کشورهای عمان، کویت، قطر و عراق انجام شد.

سیاست همسایگی اولویت دولت سیزدهم

او به گفت‌وگوهای مستمر میان رئیس‌جمهور با سران کشورهای منطقه اشاره کرد و گفت: سران برخی از کشورهای عربی به‌طور مستمر با رئیس‌جمهور کشورمان، گفت‌وگوهایی درباره مسائل منطقه و مسائل مهمی دارند که این موضوع می‌تواند برای ثبات منطقه مهم و موثر باشد و تصور می‌کنیم که ادامه گفت‌وگوها و رفت و آمدها می‌تواند نشانگر شعار دولت جدید مبنی بر اولویت همسایگی باشد.

گام‌های بلندتری برای توسعه مناسبات

ایران و خلیج‌فارس آماده‌است

عنایتی افزود: ما گام‌های زیادی برداشتیم اما فکر می‌کنم همچنان گام‌های بلندتری برای توسعه مناسبات ایران و خلیج‌فارس آماده‌است و ما بر این همکاری تأکید کرده و معتقدیم بحث‌های مهم منطقه‌ای با گفت‌وگوهای سیاسی و راه‌حل‌های سیاسی باید همراه باشد و هر گونه نظامی‌گری و نظامی‌سازی و نگاه به

روحانیون گرفته تا هیئات مذهبی، کانون‌های مساجد، موسسات فرهنگی و هنری و موسسات قرآنی را شامل می‌شود به کار بگیریم تا اهداف انقلاب اسلامی و بیانیه گام دوم را پیاده‌سازی کنیم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی یادآور شد: ما باید نهضت بازگشت به مساجد را احیاء کنیم. ما باید کار را به ریشه خودمان بازگردانیم و آن سخن امام راحل که گفتند «مساجد سنگر است، سنگرها را حفظ کنید.» را عملی سازیم. الان چقدر این سخن عملی شده است؟ اگر در مسیر اصلی انقلاب حرکت کنیم همه اهداف این



حرمین شریفین در آن قرار دارد و به عنوان یک کشور بزرگ منطقه، قائل است. ایران و عربستان نمی‌توانند نگاه حذفی نسبت به یکدیگر داشته باشند و به عنوان دو قدرت اصلی منطقه می‌توانند مکمل ظرفیت‌های یکدیگر جهت تأمین صلح و ثبات و توسعه منطقه باشند. به هر صورت، اخیراً دو کشور با شرکت در پنج دور مذاکره که با مساعی جمیله دولت عراق میسر شده است، راه گفتگو را برای رفع اختلافات خود انتخاب کرده‌اند. خرازی درباره مسئله یمن نیز تصریح کرد: بحران یمن یکی از مهم‌ترین نغدغه‌های این منطقه است. این بحران صرفاً ناشی از منازعات داخلی یمن نیست و جمهوری اسلامی ایران همواره بر این اعتقاد بوده است که یمن راه حل نظامی ندارد، حقیقتی که اکنون پس از هفت سال جنگ در خصوص روابط ایران و عربستان گفت: وافری داشته ایم تا از کشتار مردم بیگناه یمن جلوگیری و راه حل‌های مسالمت‌آمیز

مطرح برای نایب رئیسی هستند. محمد مهدی زاهدی، ابراهیم عزیزی، محمدرضا صباغیان بافقی بداری، محمد رضا دشتی اردکانی، سید ناصر موسوی لاگان، حجت‌الاسلام حاجی‌دلگانی، احمد نادری، صدید بدری، احد آزادپخواه هم از گزینه‌های مطرح برای پست دبیری هستند.

مسئولیت سنگین قوه مقننه در سال سوم

سومین سال کاری و رسمی پارلمان یازدهم در حالی آغاز خواهد شد که نمایندگان مردم در سال جاری با توجه به شرایط کشور، بیش از هر زمان دیگری نیازمند انسجام داخلی و حضور در کنار قسوه مجریه برای پیشبرد تصمیمات سخت هستند. با برگزاری انتخابات هیات رئیسه و مشخص شدن گروه جدید رئیس در مجلس، رقابت‌های داخلی پایان یافته و همراهی برای سامان بخشی به امور کشور آغاز می‌شود.

خبر

معاون رئیس‌جمهور:

تکمیل طرح‌های

نیمه‌تمام در اولویت

دولت‌است

معاون اجرایی رئیس‌جمهور گفت:اولویت

دولت، تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام در کشور است و طرح جدیدی آغاز نخواهد شد، مگر این‌که اولویت آن‌ها مشخص شودبه گزارش ایسنا، سید صولت مرتضوی اظهار داشت:

ایران امروز در زمره معتبرترین کشورهای تولیدکننده واکنسین قرار دارد و امروز تلفات کرونا تک رقمی شده و روبه کاهش است.او

در یک برنامه تلویزیونی تصریح کرد: دولت، برنامه‌های کواکومت‌میان‌مدت‌بلندمدت دارد؛ این دولت تنها دولتی است که در بازه زمانی کوتاه،سند تحول دولت،انتشر کرده است.تاصاحب‌نظران،ان‌راقتدو تکمیل کنند

معاون اجرایی رئیس‌جمهور گفت: دولت با یک تصمیم شجاعانه توانست در بازه زمانی کوتاه،سواحلی که در سراسر کشور در اختیار دستگاه‌های اجرایی بودند، آزاد کند.پذیرش عضویت دائم ایران در سازمان همکاری‌های شانگ‌های و حضور فعال در سازمان همکاری اکو،همچنین مجمع کشورهای صادرکننده گاز، قرارداد سوآپ گازی و عبور از بحران‌های انرژی، برخی از فعالیت‌های دولت از آغاز به کار آن است.معاون اجرایی رئیس‌جمهور

گفت: در سال‌های گذشته در فصل زمستان، کشور با کمبود انرژی، روبرو و برخی اوقات، گاز منازل قطع می‌شد،اما اسال با تمهیدات اندیشیده شده، دولت توانست گاز را از بحران سال‌های قبل عبور دهد.انعقاد قرارداد وزارت نفت برای توسعه میادین نفت و گاز

به ارزش ۱۱ میلیارد دلار، آغاز نهضت ملی مسکن و برخی از دستوروا و کارهای ویژه، جزو سایر فعالیت‌های دولت سیزدهم است. بر اساس گزارش صدا و سیما، معاون اجرایی رئیس‌جمهور گفت: همه دستگاه‌ها جهت اجرایی کردن مصوبات مربوط به سفرهای استانی رئیس‌جمهور، در خدمت و تعامل هستند. تاکنون تصویب حدود ۲ هزار و ۶۵۱ طرح عمرانی و تعداد قابل توجهی طرح اقتصادی،محصولان سفرهای استانی بوده و علاوه بر این کارها، تسهیلات خردو متوسط نیز برای استان‌ها پیش‌بینی شده‌است.

غرب آبادی: کمیته

صیانت از حقوق مردم

تشکیل می‌شود

دبیر ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه ستاد حقوق بشر تصمیم دارد ورود جدی تر و بیشتری به موارد حقوق بشری داخل کشور داشته باشد، گفت: کمیته صیانت از حقوق مردم چهارشنبه در ستاد حقوق بشر تشکیل می‌شود.به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ستاد حقوق بشر، کاظم غریب آبادی معاون امور بین‌الملل قوه قضائیه و دبیر ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران، در نشست: با تعدادی از خبرنگاران، اظهار داشت:

«کمیته صیانت از حقوق مردم» در ستاد حقوق بشر تشکیل می‌شود.به گفته او این کمیته که متشکل از ۸۵ نماینده از نهادهای مختلف کشور است، روز چهارشنبه با حضور نمایندگان از دولت، مجلس و قوه قضائیه شروع به کار خواهد کرد.غریب آبادی تصریح کرد: کمیته صیانت از حقوق مردم نسبت به رعایت موارد حقوق بشری از سوی نهادهای مختلف داخل کشور اهتمام خواهد داشت و با کارهای کارشناسی، روندها یا رفتارهای مغل حقوق مردم را شناسایی و برای رفع آنها اقدام می‌کند.دبیر ستاد حقوق بشر در جلسه با نمایندگان رسانه ها، سفر خاتم «آلنا دوهان»، گزارشگر ویژه سازمان ملل در امر بررسی آثار بین‌المللی حقوق قهری یک‌جانبیه، به ایران و گزارش ارائه شده از سوی وی را حرقه ای و سازنده دانست و تأکید کرد: این گزارش و مواضع خاتمم دوهان در کنفرانس خبری تهران نشان داد که تحریم های یکجانبه آمریکا علیه مردم ایران مشکلات زیادی را در حوزه‌های مختلف برای مردم بوجود آورده است و این بر خلاف ادعای مسئولان آمریکایی است که ادعا می کنند تحریم ها علیه مردم نیست.غریب آبادی، با اشاره به بخشی از گزارش خاتم دوهان مبنی بر اینکه « تحریم های یکجانبه تمام حقوق بشر ایرانیان را نقض کرده است»، آثار منفی اعمال تحریم های آمریکا را موضوعی فرآجانبی دانست.به گفته دبیر ستاد حقوق بشر شایسته است که رسانه ها و کارشناسان به این موضوع به عنوان یک پروژه ملی نگاه کنند و نه یک موضوع سیاسی محل اختلاف بین جناح های سیاسی کشور.



● دوشنبه ۰۲ خرداد ماه ۱۴۰۱ ● سال پنجم ● شماره پیاپی ۱۲۳۴ چاپ و لیتوگرافی: شایخه سبز

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام اوران
مدیر مسئول:روح الله خدیشی
زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی ایران
اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۴۸۸۶۸۴-۸۵-۴۳۳۱۳۶۸۴-۳۴
تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۴۴۸۷۴۷۷
نمابر: ۰۳۴-۳۲۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری
مدیر داخلی: سمیه خدیشی
گرافیک: فاطمه خواجویی
صفحه آرایی: ندا صارفیان
خبر: محمد ساردویی
نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست .

ثبت اطلاعات دستگاه های کار تخوان بر خی از اصناف

خبر

به گزارش روابط عمومی اداره صنعت، معدن و تجارت و روابط عمومی اتاق اصناف شهرستان زرنند ،با توجه به تخصیص هوشمند ارز ترجیحی کالاهای اساسی و انواع یارانه ها و همچنین در دستور کار بودن انواع طرح های عرضه مستقیم کالا بصورت حمایتی به گروه های منتخب جامعه تحت عنوان سامانه اعتبار یارانه‌ای هوشمند یا سایه در خصوص پیاده سازی سامانه USSD به شماره *۵۰۰*۱۰ و سایت اینترنتی به آدرس Pos.iranianasnaf.ir صنف های مربوطه باید نسبت به ثبت اطلاعات دستگاه های کارتخوان خود اقدام نمایند. این اصناف شامل دسته های صنفی نانواپی، سوپر مواد غذایی، خواربار فروشی، خرده فروشی گوشت مرغ ، گوشت قرمز و پروتئینی، لبنیات فروشی و مشابه می باشند که لازم است کلیه واحدهای صنفی جهت استفاده از مزایای طرح به آدرس های فوق مراجعه و در اسرع وقت نسبت به ثبت اطلاعات دستگاه های کارتخوان اقدام نمایند. گفتنی است عواقب احتمالی عدم ثبت نام و یا اشتباه در ثبت اطلاعات به عهده واحد صنفی می باشد.

خبر

مهیا شدن اشتغال برای هزار نفر با حل مشکلات یک معدن در کرمان

دادستان کرمان از حل مشکلات پیش روی معدن مس در آلوآ با تدبیر قضایی خبر دادو گفت:این اقدام زمینه اشتغال هزار نفر فراهم شده‌است. دادخدا سالاری در نشست اقتصاد مقاومتی که در محل دادسرای عمومی و انقلاب کرمان برگزار شد،گفت توسعه اشتغال یک اقدام مهم پیشگیرانه از وقوع جرم است و نقش بسیار مهمی در کاهش جرائم دارد. او می گوید:حل مشکلات کشور در گرو روحیه جهادی و انقلابی مسئولان کشور و به عبارتی در گرو بسیجی عمل کردن،حمایت از تولید داخلی،داشتن نگاه به درون کشورو قطع امید از خارج از کشور در تصمیم گیرندگان ومسئولان اجرایی است. مدعی العموم در استان کرمان با تاکید بر این مطلب که حمایت از تولید باید از سطح شعار به عمل تبدیل شود،گفت: گاهی از سوی مجریان،شعار های خوبی در حمایت از تولید داده می شود؛اما در مرحله عمل از باب مصلحت اندیشی به لطافت الحیل،شانه از زیر بار مسئولیت خالی کرده و تولید کنندهارا رها می سازند. به گفته او متاسفانه در کشور منافع وسودهای میلیاردی در وارت و ضرر ومشکلات در تولید است و تولید کنندگان به عنوان سرداران و سر بازار بی ادعای جنگ اقتصادی،بی دفاع وشکندندو در معرض هزاران تیرو ترکش داخلی وخارجی هستند و باید هم در جبهه داخلی و هم در جبهه خارج برای دفاع از کشور بجنگند. سالاری می گوید:زات، قاچاق، وارت، قوانین دست و پا گیر اداری و مغایر، تعدد مراکز تصمیم گیری و تصمیم سازی برای امر تولید و تسهیل قوانین حمایتی یا ضمانت های اجرایی کیفری مشکلات بنیادی عرصه تولید هستند که باید برای حل آن ها فاکر اساسی صورت گیرد. او گفت: امروز قضیه ایست که شرایط ویژه کشور و لزوم حمایت از تولید و سرمایه گذاری در کشور بار و مسئولیت بر خی سازمان ها و دستگاه های اجرایی که بایستی حامی تولید باشند؛اما در مسیر تولید کنندگان منع ایجاد می کنند؛ابر دوش گرفته و تولهسته به خوبی بخش زیادی از این مشکلات را رفع کند که این اقدام، مراتب قدر دانی تولید کنندگان از دستگاه قضایی را به دنبال داشته است. در این نشست علنی رسمی،مدیر عامل شرکت ملی مس ایران از اتخاذ تصمیمات راهگشا برای حل مشکلات معدن مس در آلو،گفت: با رفع مشکلات این کارخانه زمینه اشتغال هزار نفر فراهم می شود. او می گوید: حدود ۹۰ درصد تجهیزات این معدن نصب شده بود؛اما این کار منوط به تأمین این مورد نیاز آن بوده است.

خبر

فتیله موزه نفت سوزها، دوباره روشن شد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمان گفت: موزه نفت سوزه هادر کرمان بار دیگر از امروز برای بازدید علاقه مندان بازگشایی شد. سید باقر نورالدینی در بازدید از موزه نفت سوزها گفت:با همت مدیریت موزه های وزارت نفت،اشیا و اقلام نفت سوزها از قدیم تاکنون،از پی سوز تا نفت سوز از سراسر کشور در این نمایشگاه جمع آوری شده است. به گفته او این اشیای نفیس در عمارت باق اقادر خیابان زریسف کرمان که مجموعه ای قدیمی و تاریخی است به صورت مجموعه ای از موزه نفت سوزها به نمایش گذاشته شده است. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمان گفت: این مجموعه در ۱۲ اسفند ۹۹ افتتاح و بازدیدهای موردی وجود داشت؛ ولی به علت شیوع همه گیری کرونا بازدید عمومی مقدور نبود و برای مدتی تعطیل شد. به گفته او اکنون که شرایط بهبود یافته است و شاهد کاهش کرونا هستیم و بازدید از اماکن عمومی آزاد شده است، این موزه از امروز به طور رسمی بازگشایی می شود.

نورالدینی می گوید: به مناسبت هفته میراث فرهنگی و نزدیک بودن به ایام سوم خرداد ماه، سالروز آزاد سازی خرمشهر و همچنین بزرگداشت دلاور مردان عرصه مبارزه، بازدید از موزه نفت سوزها تا مدتی محدود برای بازدید کنندگان رایگان است. او گفت: این شرایط بازدید دید تداوم خواهد داشت تا بازدید کنندگان از سراسر کشور و همچنین گردشگران داخلی و خارجی بتوانند از این مجموعه نفیس دیدن کنند.

خبر

دستگاه سنجش آلودگی هوا در یم خراب است

خرید قطعه سنجش آلودگی معطل وزارت صمت

ایران ثبت سفارش انجام دهند تا وسیله مورد نیاز خود را به نازلترین قیمت خریداری کنند. امانداری با اشاره به خرید در سامانه ستاد ایران توضیح داد: ادارات دولتی فقط اجناس داخلی را باید از طریق این سامانه خریداری کنند و با توجه به اینکه دستگاه سنجش هوا ایتالیایی است باید منتظر شویم که وزارتخانه صنعت، معدن و تجارت اعلام کند که این دستگاه ها مشابه داخلی ندارد تا بتوانیم خرید انجام دهیم. به گفته او شهرهایی که دستگاه پایش هوا ندارند در زمان آلودگی هوا می توانند براساس گزارش علوم پزشکی و محیط زیست که براساس دید آفتی نظر می دهد تصمیم گیری نماید. امانداری می گوید ذرات معلق در هوا (۵٫۵mp و ۱۰mp) جزو پارامترهای فعال شاخص آلاینده گی هوا در بم است و دیگر پارامترها مانند گازهای دی اکسید کربن، مونوکسید کربن و اکسیدهای ازت غیر فعال هستند. رییس محیط زیست بم می گوید برای فعال شدن دیگر پارامترها باید اعتبارات لازم توسط مسئولین شهرستانی در نظر گرفته شود. به گزارش کاغذوطن شهرستان بم در سال گذشته تنها ۱۵۰ روز هوای قابل قبول داشته است.

گزارش/سکینه خدیش

در روزی که شرق استان کرمان بار دیگر درگیر آلودگی هوا بود، رییس اداره حفاظت محیط زیست بم از خرابی دستگاه سنجش آلودگی هوای این شهرستان از اوایل اسفند سال گذشته خبر داد.

رییس اداره حفاظت محیط زیست بم از خرابی دستگاه سنجش آلودگی هوای این شهرستان از اوایل اسفند سال گذشته خبر داد.

جواد امانداری به خبرنگار «کاغذوطن» گفت: دستگاه سنجش آلودگی هوا در بم سال ۹۸ خریداری شده و شرکت طرف قرارداد به مدت دوسال وظیفه نگهداری و سرویس دهی این دستگاه را برعهده داشته است.

او بیان کرد: به دلیل اینکه مدت قرارداد ۲ ساله بوده اواخر بهمن سال گذشته قرارداد به پایان رسید و باید محیط زیست کرمان تأمین اعتبار برای سرویس دهی دستگاه انجام می داد.

به گفته او اعتبار لازم توسط دستگاه های ذریبט به محیط زیست به تا زگی ابلاغ شده است و به دلیل اینکه قطعه مصرفی بوده باید قطعه لازم خریداری شود.

رییس محیط زیست بم خاطر نشان کرد: ادارات دولتی برای خرید هر وسیله ای باید در سامانه ستاد

استفاده از ظرفیت های حوزه بین الملل برای تأمین منابع ارزی نهادهای کشاورزی

خبر

سرپرست بانک کشاورزی با اشاره به پتانسیل ها و زیرساخت های این بانک در حوزه بین الملل بر استفاده از این ظرفیت ها برای تأمین منابع ارزی مورد نیاز نهادهای بخش کشاورزی تأکید کرد.

مهدی رضایی در هم اندیشی و بازآموزی مقررات ارزی این بانک با اعلام این خبر اظهار کرد: با توجه به زیرساخت ها و ظرفیت های مناسب و جایگاه تخصصی بانک کشاورزی در کمک به تأمین امنیت غذایی کشور باید از تمام ظرفیت های حوزه بین الملل بهره برداری کرد. او با اشاره به اهمیت تأمین ارز مورد نیاز برای تأمین نهادهای بخش کشاورزی بر استفاده از ظرفیت های حوزه بین الملل این بانک تأکید و خاطرنشان کرد: در این حوزه نیازمند تلاش جدی تر و برنامه ریزی برای حفظ و توسعه بازار ارزی هستیم.

سرپرست بانک کشاورزی در تشریح انتظارات از حوزه بین الملل این بانک به جایگاه ویژه این حوزه در سند راهبردی و برنامه های تدوین شده این خط مشی اشاره و عنوان کرد: امیدوارم با برنامه ریزی و تلاش جدی شاهد تحولات چشمگیری در این حوزه باشیم. بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته قرار است طی چند سال آینده به بانک برتر کشور تبدیل شویم. یکی از راهکارهای بهبود وضعیت و ارتقای جایگاه حوزه بین الملل این بانک را حرکت بر اساس یک برنامه عملیاتی در حوزه ارزی و افزایش سهم از بازار ارزی می دانم. شناسایی مشتریان فعال ارزی سراسر کشور، جذب مشتریان جدید، تسهیل و بهبود عملکرد حوزه صرافی از طریق مراجع خاص از مهم ترین عوامل تحقق این برنامه ها است.

رضایی با اشاره بر کاهش تعهدات ارزی ایفا نشده تأکید و خاطرنشان کرد: سرعت در پاسخگویی به مشتریان ارزی از اهمیت ویژه ای برخوردار است و انتظار می رود با همکاری واحدهای دیگر از جمله بانکداری شرکتی سرعت و وضعیت ارائه خدمات ارزی به مشتریان را ارتقا داد.

او با اشاره به نقش و جایگاه نیروی انسانی در پیشبرد برنامه های بانک کشاورزی، به روزرسانی دانش همکاران حوزه ارزی را از طریق آموزش ضروری دانست و گفت: نیازهای آموزشی این دسته از همکاران نیز از طریق حوزه آموزش پیگیری و برطرف خواهد شد.

آگهی مورخ ۱۴۰۱/۳/۳

با توجه به ماده ۶ آئین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی و دستور مورخه ۱۴۰۱/۲/۱۸ کمیسیون نظارت بر اصناف شهرستان زرنند در نظر است انتخابات هیات مدیره و بازرس آن اتحادیه ها برگزار شود.

لذا از کلیه متصدیان واحدهای صنفی فوق الذکر که مایل به ثبت نام جهت کاندیداتوری در انتخابات اتحادیه می باشند تقاضا می گردد ضمن ثبت نام در سایت ایرانیان اصناف (در قسمت

آگهی مورخ ۱۴۰۱/۳/۳

انتخابات الکترونیک) شخصا با در دست داشتن مدرک ذیل تا پایان وقت اداری روز ۱۴۰۱/۳/۲۳ به دفتر هیات اجرایی انتخابات واقع در اداره صنعت، معدن و تجارت به آدرس زرنند خیابان استاد جعفری مراجعه و ضمن ارائه کد رهگیری نسبت به قطعی نمودن ثبت نام اقدام نمایند.

مدارک لازم:

۱. ارائه کد رهگیری ۲. تکمیل فرم پرسشنامه مخصوص داوطلبان ۳. تصویر شناسنامه از تمام

عکس نوشت

تنگه «شیرز»

تنگه یا دره شیرز از جاهای دیدنی غرب ایران در مرز بین استان های ایلام و لرستان است که طبیعتی منحصر به فرد و زیبا دارد. این منطقه، در دل رشته کوه زاگرس، قدمتی چند میلیون ساله دارد. فرسایش طبیعی زمین در طول میلیون ها سال شکل ظاهری این صخره ها را به شکل امروزی در آورده است و به همین دلیل، از تنگه شیرز و نواحی شبیه به آن در جهان به عنوان قدیمی ترین موزه های طبیعی زمین یاد می کنند.

ارزدیجیتال

رتبه	نماد	نوع ارز دیجیتال	قیمت روزی	تغییر ۲۴ ساعته	تغییر ۷ روزه	تغییر ۳۰ روزه	نمودار ۷ روزه	نوع ارز دیجیتال	قیمت روزی	تغییر ۲۴ ساعته	تغییر ۷ روزه	تغییر ۳۰ روزه
1	Bitcoin	بیت کوین	\$29,912	2.24%	19.55%	589.7%	بیت کوین	Ethereum	\$2,016.51	2.58%	9.42%	243.8%
2	Ethereum	ایتریوم	\$2,016.51	2.58%	9.42%	243.8%	ایتریوم	Tether	\$0.99887	0.01%	39.16%	73.19%
3	Tether	تتر	\$0.99887	0.01%	39.16%	73.19%	تتر	USD Coin	\$1.00	0.00%	3.16%	53.06%
4	USD Coin	دلار دیجیتال	\$1.00	0.00%	3.16%	53.06%	دلار دیجیتال					

کتاب

عنوان کتاب: هیچ دوستی به جز کوhestان نویسنده: بهروز بوچانی انتشارات: چشمه
بهروز بوچانی با جایزه ملی زندگینامه ی استرالیا در سال ۲۰۱۹ تیر یک اخبار شد.او که یک پناهجوی ایرانی بود مدت شش سال در جزیره مائوس زندانی بود.کتاب او هیچ دوستی به جز کوhestان شرح روزهایی است که او در این پناهگاه سیری کرده، بنابراین این یک شرح حال خودنوشت یا اتوبیوگرافی است و نه رمان.
بهروز بوچانی، فارغ التحصیل دانشگاه تربیت مدرس، روزنامه نگار کرد ایرانی است که در سال ۲۰۱۳ تصمیم گرفت ایران را ترک کند و از راه دریای اژه استرالیا شود. دربارهی علل جلا ی وطن او در کتاب حاضر مطلبی عنوان نشده است.



فراخوان

فراخوان رقابت بین المللی طراحی دانشجویی PAVE ۲۰۲۲ منتشر شد.

مهلت: ۳۰ مهر ۱۴۰۱
* رقابت بین المللی طراحی دانشجویی PAVE بیست و هشتمین دوره خود را اعلام نموده است.
چه کسانی می توانند شرکت کنند؟
* شرکت برای تمامی دانشجویان مقطع کارشناسی آزاد است.
* موضوع رقابت امسال:
* «طراحی دنیای واقعی»
لینک ها و دانلود ها:
وبسایت رقابت بین المللی طراحی دانشجویی PAVE



نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمان

مناقصات واگذاری امور حمل و نقل (بلوک ۵ تا ۱)				دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمان
دانشگاه علوم پزشکی کرمان				دستگاه مناقصه گزار
موضوع مناقصه				
مناقصات واگذاری امور حمل و نقل (بلوک ۵ تا ۱)				
دریافت اسناد : الف) سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir ب) پایگاه ملی مناقصات http://iets.mporg.ir (صرفاً جهت مشاهده)	شماره مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	برآورد یکساله (ریال)	شرح
	۲/۱/۲۴/۰۳/۱۴۰۱	۴,۳۸۱,۵۳۵,۱۰۴	۸۵,۶۳۰,۷۰۲,۰۸۰	بلوک ۱
	۲/۲/۲۴/۰۳/۱۴۰۱	۲,۵۴۷,۵۲۷,۸۱۶	۵۰,۹۵۰,۷۵۶,۳۱۶	بلوک ۲
	۲/۳/۲۴/۰۳/۱۴۰۱	۳,۶۲۷,۴۱۷,۳۳۷	۷۸,۵۴۸,۳۴۶,۷۴۴	بلوک ۳
	۲/۴/۲۴/۰۳/۱۴۰۱	۳,۹۳۳,۷۱۳,۳۹۲	۷۸,۶۷۴,۲۶۷,۸۹۶	بلوک ۴
	۲۵/۲۴/۰۳/۱۴۰۱	۴,۷۳۵,۷۸۹,۸۰۰	۹۴,۷۱۵,۷۹۶,۰۰۰	بلوک ۵
	از تاریخ درج فراخوان لغایت ساعت ۱۴:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۳/۲۴			
دریافت اسناد				آخرین مهلت بازگاری اسناد و پیشنهادها در سامانه ستاد ایران
از ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۳/۲۴				بازگشایی پیشنهادها
ضمناً جلسه توجیهی در ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۳/۲۴ در محل مدیریت پشتیبانی دانشگاه برگزار خواهد شد.				
محل تسلیم فقط پاکت الف (تضمین شرکت در مناقصه): کرمان – ابتدای جاده هفت یاغ علوی، معاونت غذا و دارو، اداره حراست				
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان (هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد).				

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان

شناسه آگهی: ۱۲۲۳۵۰

قابل توجه واحدهای صنفی اتحادیه صنف قصاب، مرغ و ماهی شهرستان زرنند

صفحات و اصل شناسنامه ۴. تصویر کارت پروانه کسب معتبر دائم و اصل پروانه کسب ۵. ارائه گواهی عدم سوء پیشینه کیفری ۶. ارائه گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر ۷. کپی حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره اتحادیه و اصل مدرک تحصیلی ۸. حداکثر سن داوطلب در زمان ثبت نام نباید بیش از ۷۵ سال تمام باشد ۹. عکس *۴ (۱ قطعه) .

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان زرنند

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی

فروش املاک و مستغلات (۱۴۰۰۲۷۸۸۸۱۵)

شهرداری محی آباد در نظر دارد ۵ قطعه زمین مسکونی با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir با شماره مزایده مرجع ۱۴۰۰۲۷۸۸۸۱۵ به صورت الکترونیکی بفروش برساند .

زمان انتشار در سایت : ۱۴۰۱/۲/۲۴
مهلت بازدید: ۱۴۰۱/۲/۲۴ لغایت ۱۴۰۱/۳/۰۴
مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۱/۳/۰۴
مهلت ارائه پیشنهاد قیمت : ۱۴۰۱/۳/۱۶
زمان بازگشایی : ۱۴۰۱/۳/۱۷
زمان اعلام به برنده : ۱۴۰۱/۳/۱۸

* در ضمن هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

نوبت اول : ۱۴۰۱/۲/۲۸- نوبت دوم : ۱۴۰۱/۲/۲۰